
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums
par pasta noteikumu I daļas pārgrozījumu.

Apstiprinu.
1930. g. 2. septembrī.

Satiksmes ministris F r. Ozoliņš.

Pasta noteikumu I daļā ievest zemāk noradīto pārgrozījumu.

Pants un _ > . , , ,
punkts Esošais teksts

81,4 Izņēmumi no iepriekšējā punkta:
a) laikrakstus, grāmatas, bro-

šūras (izņemot reklāmas un re-
klāmas saturošus izdevumus),
kurus tieši izdevēji sūta uz ār-
zemēm krusta lentes sūtījumos,
var apmaksāt ar 3 santīmiem
par katriem 50 gramiem vai to
daļām, pie kam minimālā maksa
ir 3 santīmi par sūtījumu; sūtī-
jumus pastā nododot, jāuzrāda
Pasta un telegrāfa departamenta
šim nolūkam izdotā apliecība;

b) par šī punkta „a" literā
norādīto maksu var sūtīt uz ār-
zemēm Latvijas zinātniskās un
ziniskās iestādes (universitāte,
konservatorija, mākslas akadē-
mija, valsts bibliotēka) grāma-
tas, brošūras (izņemot reklāmas
un reklāmu rakstura izdevumus),

. literāriskus un zinātniskus izde-
vumus.

Pants un _ ,. . ,
punkts Grozītais teksts

81,4 Izņēmumi no iepriekšējā punkta:
a) laikrakstus, ko izdevēji paši

vai viņu kontrahenti izsūta uz
ārzemēm krusta lentes sūtījumos,
var apmaksāt ar 3 santimiem
par katriem 50 gramiem vai to
daļām, pie kam minimālā maksa
ir 3 santimi par sūtījumu. No
šīs privilēģijas izslēgti, neatka-
rīgi no publicēšanas kārtības,
tirdzniecības drukas darbi, kā
katalogi, prospekti, cenu rādī-
tāji u. t. t. Sūtījumus pastā
nododot, jāuzrāda Pasta un te-
legrāfa departamenta šim nolū-
kam izdotā apliecība.

b) par šī punkta ,,a" literā no-
rādīto maksu var sūtīt uz ār-
zemēm neatkarīgi no tā, kas ir
nosūtītāji, grāmatas, brošūras un
mūzikas papīrus (notis) izņemot
kaut kāda veida sludinājumus vai
reklāmas, citus nekā tie, kas ievie-
toti uz vāka vai uz sējuma pie-
devu lapām.

1. piezīme. Šī panta „a"
un „b" literā norādītos sū-
tījumus nevar sūtīt par pa-
zeminātu maksu uz zemāk
nosauktām valstīm:
Afganistan, AmerikasSavien.
valstis un viņu piederumi,
Anglija ar dominijām, kolo-
nijām un protektorātiem,
Austrālija ar piederumiem,
Bolivija, Dānija, Dienvid-
afrikas Savien. valstis, Gua-
temala, Holandes Antiļu sa-
las, Holandes Indija, Indo-
ķīna, Īrija, Islande, Itālija un
kolonijas, Jāpana ar piederu-
miem, Kanāda, Ķīna, Lie-
tuva, Madagaskara,Meksika,
Norvēģija, Palestina, Peru,
Salvadora, Siāma, Somija,
Vatikāna valsts, Venecuēla,
Zviedrija.

2. piezīme.
^

Tikai „b" literā
minētos sūtījumus var sūtīt
par pazeminātu maksu uz
sekošām valstīm:
Austriju, Bulgāriju, Čecho-
slovakiju, Dienvidslāviju,
Gvatemalu, Persiju, Poliju,
Senegalu, Sīriju, Urugvaju.

3. piezīme. ,,a" un ,,b" li-
terā minētiem sūtījumiem uz
Igauniju un Lietavu piemē-
rojama Latvijas iekšzemes
takse.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1930. g. 30. augustā.

Pasta un telegrāfa direktora v. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīkojums Nr. 237
1930. g. 23. oktobrī

Banānu novietošana privātā noliktavā.
1. Firmai „A. Stancke un Co" atļauts

novietot privātā noliktavā svaigus banānus
(ievedm. tar. 6. p. 1. pkt. ), tos tīrīt, žāvēt,
šķirot un pārsaiņot.

2. Šī rīkojuma 1. p. minēto opf-rāciju
izvešanai jānotiek pastāvīgā muitas uz-
raudzībā, kādam nolūkam muitas depar-
taments piekomandē noliktavai revidentu

Paziņojums. t
Saskaņa ar Saeimas velēšanu likuma

17. pantu Centrālā vēlēšanu kommisija
noteic Saeimas vēlēšanās atsevišķos vēlē-
šanu apgabalos sekošu deputātu skaitu:

Rīgā — 21,
Vidzemē — 23,
Kurzemē — 16,
Zemgalē — 15,
Latgalē — 25.

Saskaņā ar likumu par tautas nobalso-
šanu un likumu ierosināšanu Centrālā
vēlēšanu kommisija nosaka Latvijas vēlē-
tāju skaitu uz 1217914 un šī likuma
7. pantā paredzēto vēlētāju skaitu uz
121.791.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretārs J. Trasuns.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rub u 1 s.

Rīkojums
par pārgrozījumiem slimo kasu

normālstatūtos.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 20. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka:

Slimo kasu normālstatūtos, kas publi-
cēti „Vald. Vēstn." 1930. g. 15. septembra
208. numurā, 43., 70., 99., 121., 122.,
133., 136., 137., 156. un 171. pantu
pārgrozīt šādi:

43. panta 1. piezīmē starp vārdiem
,,kļuvis" un ,,nespējīgs" iespraust vārdu
„darba".

70. pantā starp vārdiem ,,divkārša
apmēra" un „piemaksām" iespraust vārdus
„iemaksām un".

99. pantā 3. punktā starp vārdiem
,,dienu" un ,,kārtību" iespraust vārdu
„un".

121. pantā piezīme pirmā teikuma
vārdu ,,skaitās" atvietot ar vārdu ne-
skaitās", vārdus „tās pašas" atvietot ar
„kādas citas slimo" un strīpot visu
pēdējo teikumu, kas sākas ar vārdiem
,Juridiskas personas ..."

122. pantā otrā teikumā vārdu ,,skai-
tās" atvietot ar ,,neskaitās" un vārdus
„tās pašas" atvietot ar vārdiem ,,kādas
citas slimo".

133. pantā otrā teikumā starp vārdiem
„kā" un „visas" iespraust vārdu „arī".

136. pantā otrā teikumā starp vārdiem
„valde" un „par" iespraust vārdu „vai".

137. pantā vārdus „vismaz puse no
darba ņēmēju un puse no darba devēju
pilnvarniekiem" atvietot ar vārdiem ,,ne
mazāk par pusi no kopējā pilnvarnieku
skaita".

156. pantā pirmā teikumā starp vārdiem
„tad" un priekšsēdētāju" iespraust vārdu
„par", vārdu „ievēl" atvietot ar „ievē-
Ia'ms", vārdus „devēji no sava vidus"
atvietot ar vārdiem „devēju pārstāvis",
un otrā teikumā starp vārdiem ,,bet
priekšsēdētāju" un ,,no valdes" iespraust
vārdus „un viņa biedru".

171. panta pirmā teikumā starp vār-
diem ,,tad" un ,,priekšsēdētāju" iespraust
vārdu „par", vārdu „ievēl" atvietot ar
,,ievēlams" un vārdus „devēji no sava
vidus" atvietot ar vārdiem ,,devēju pār-

stāvis"; otrā teikumā starp vārdiem
,,priekšsēdētāju" un ,,ieceļ" iespraust
vārdus ,.un viņa biedru", teikuma beigās
punktu atvietot ar.kommatu un šo tei-
kumu papildināt ar vārdiem ,,ievērojot
augšējo nosacījumu par dalībnieku un
darba devēju pārstāvību".

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī. JN° 9402.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nod. vadītājs
H. Liepiņš.

Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes
un revīzijas kommisijas vēlēšanām.

Pārgrozījumi likumā par pagasta padomes
vēlēšanām.

Centrālās vēlēšanu kommisijas paziņojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas velēšanām (Lik kr.
1927. g. 194) 6. pantu izteikt tā:

6. Apriņķa valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanas notiek vienā laikā ar
pagasta padomes un revīzijas kommisijas vēlēšanām marta mēneša pirmā svēt-
dienā un sestdienā pirms tās. Vēlēšanas izsludina apriņķa valde vismaz
6 nedēļas pirms vēlēšanām.
Ar šo atcelts pārgrozījums likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanām (Lik. kr. 1930. g. 120).

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 21. oktobri.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par pagasta padomes vēlēšanām.
Likumā par pagasta padomes vēlēšanām (Lik. kr. 1922. g. 57 un 1927. g. 195)

3. un 6. pantu izteikt tā:
3. Tiesība piedalīties vēlēšanās ir abu dzimumu Latvijas pilsoņiem, kas

vēlēšanu pirmā dienā ir ne jaunāki par 21 gadu, ja viņi līdz minētai dienai
attiecīgā pagastā nodzīvojuši vismaz pēdējos četrus mēnešus pirms kandidātu
saraksta iesniegšanas.

6. Pagasta padomes vēlēšanas notiek marta mēneša pirmā svētdienā un
sestdienā pirms tās.

Vēlēšanas izsludina pagasta valde vismaz 6 nedēļas pirms vēlēšanām.

Ar šo atcelts pārgrozījums likumā par pagasta padomes vēlēšanām* (Lik. kr.
1930. g. 119).

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 21. oktobrī.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
'/a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu \0 —
' 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu 1 , j'70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —. 12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības jg-M oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Ē^m^ un svētkudienas

Redakcija: C^^^g ^^^^g^
Kantoris

un ekspedīcija :
Rīgā, pili Me 2. Tālrunis 20032 ^^^ffi^ jĒ0* Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^žļ^T^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Rīkojums par pārgrozījumiem slimo kasu
normālstatūtos.

Rīkojums par banānu novietošanu privātā
noliktavā.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.



un uzraugus, kuru skaitu nosaka muitas
departaments, atkarībā no darba ap-
stākļiem.

3. Banāni, kurus firma grib novietot
šinī rīkojumā paredzētā noliktavā, pietei-
cami tranzitam muit. lik. 138. p. pielik.
1. p. kārtībā.

4. Pirms nogādāšanas noliktavā banāni
pārbaudāmi, pie kam konstatējams kā
tarifa daudzums, tā arī preces netto svars
un iekasējami svara, pašvaldības un citi
nodokļi (izņemot muitas un kancelejas),
pie kam šie nodokļi aprēķināmi pēc
likmēm, kādas noteiktas importa precēm.

5. Pārbaudītie banāni nogādājami uz
privāto noliktavu muitas uzrauga pavadībā,
pie attiecīgām pavadzīmēm un nododami
noliktavai piekomandētā muitas departa-
menta revidenta pārziņā. Viens pavad-
zīmes eksemplārs, uz kura par preces
saņemšanu parakstījušies muitas departa-
menta revidents un firmas pārstāvis,
nosūtāms atpakaļ Rīgas muitai. Pēdējā
pēc pavadzīmes saņemšanas izbeidz attie-
cīgo preču pārbaudes dokumentu. Muitas
departamenta revidents uz palikušā pa-
vadzīmes eksemplāra pamata ieraksta
saņemtos banānus noliktavas grāmatā,
uzrādot saņemto tarifa daudzumu un
banānu netto svaru, kā arī iesaiņojumu
daudzumu, kas ietilpst tarifa daudzumā
(starpība starp tarifa daudzumu un netto
svaru).

6. Atkritumi, bojātie banāni un lieto-

šanai nederīgie iesaiņojuma līdzekļi (5. p.)
iznīcināmi. Iznīcināšanai izprasāma mui-
tas departamenta piekrišana. Ja muitas
departaments atradīs to par vajadzīgu,
tad tas var komandēt savu pārstāvi
ņemt dalfbu iznīcināšanā, pieaicinot arī
valsts kontroles pārstāvi.

Par iznīcināto atkritumu, banānu un
minēto iesaiņojumu daudzumu sastādāma
attiecīga akts, uz kuras pamata izdarāmi
norakstījumi noliktavas grāmatā.

Piezīme. Derīgi iesaiņojuma līdzekļi
izlaižami vietējā apgrozībā līdzīgi
precēm (muit. lik. 532. p.).

7. Banāni kurus firma vēlas tranzitēt,
nosūtāmi uz muitu pie attiecīgām pavad-
zīmēm, kurās uzrādāms arī preces netto
svars. Vienu pavadzīmes eksemplāru, ar
atzīmi par preces saņemšanu muitā,
muita nosūta atpakaļ muitas departa-
menta revidentam, kurš uz šīs pavadzīmes
pamata muitai nodoto banānu daudzumu
izraksta no noliktavas grāmatas. Saņemtos
banānus muita atļauj tranzitēt uz tran-
zīta pieteikumu pamata.

8. Ja firma vēlas banānus nomuitot,
izlaišanai vietējā tirgū, tad muitas depar-
tamenta revidents tos pārbauda pēc
mutiskiem preču pieteikumiem. Attestā-
cijā uzrādāms preces netto svars, kā arī
tarifa daudzums. Par šo pēdējo daudzumu
aprēķināmi ari muitas nodokļi. Mutisko
preču pieteikumu grāmatu muitas depar-
tamenta revidents nosūta muitai, kura
iekasē attiecīgos nodokļus un kvīti izsniedz
firmai. Pret šīs kvītes uzrādīšanu muitas
departamenta revidents atļauj nomuitotos
banānus izvest no noliktavas, izrakstot
tos no noliktavas grāmatas.

9. Visi norēķini par tranzitētiem
(7. p.), nomuitotiem (8. p.) un iznīcinā-
tiem (6. p.) banāniem vedami, izejot no
banānu netto svara.

10. Par ārzemju iesaiņojumiem, kas
ietilpst tarifa daudzumā (starpība starp
tarifa daudzumu un preces netto svaru)
vedams sevišķs norēķins, norakstot no šī
iesaiņojuma konta to svaru, kāds kopā ar
banāniem tranzitēts, nomuitots, vai arī
iznīcināts.

11. Pēc katriem 3 mēnešiem uzņe-
mami visi noliktavā esošie banāni, kā arī
šī rīkojuma iepriekšējā pantā minētie
iesaiņojuma krājumi, sastādot par uzņem-
šanas rezultātiem attiecīgu akti.

12. Iepriekšējā pantā minētā akts
dati salīdzināmi ar noliktavas grāmatas
datiem, pie kam no grāmatā uzrādītā
banānu rarifa daudzuma atvelkams no-
liktavā esošo banānu un iesaiņojumu
daudzums. Ja pie šādas salīdzināšanas
izrādītos iztrūkums, tad muitas departa-
ments par to ziņo muitai, kura par šo
iztrūkumu nekavējoties iekasē attiecīgos
nodokļus kā par banāniem.

13. Visi izdevumi, kas saistīti ar
muitas uzraudzību privātā noliktavā, jā-
sedz firmai (i. p.).

Finanču ministris J. Bokalders.
Muitas departamenta direktora

vietas izpildītājs Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka, pamato-
joties uz pārgrozījumu un papildinājumu
nodokļu nolikumā 449 1. pantu, Ministru
kabinets sava š. g. 16. oktobra sēdē no-
lēmis, uz reciprocitātes pamata, atsvabināt
no nodokļa ceļu fondam par labu Dānijā
pierakstītos automobiļus pie viņu iebrauk-
šanas Latvijā, sākot ar š. g. 1. novembri,
noliekot atsvabināšanas termiņu līdz trim
mēnešiem, skaitot no iebraukšanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Administratīvi-juridiskā departamenta

direktora v. i. A. Birznieks.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāts Igaunijas Valkā pa

telefonu sasniedzams, pieprasot caur Igau-
nijas Valkas telefona centrāli Jsfe 5.

*
Latvijas vicekonsuls Luisvillā Ziemeļ-

amerikas Savienotās Valstīs Dillard
D. Schroader's, uz paša lūgumu, atbrīvots
no ieņemamā amata, skaitot no š. g.
21. oktobra.

Savienoto Valstu pilsonis Henry B.
Finn's iecelts par Latvijas vicekonsulu
(goda) Luisvillā, skaitot no tā paša datuma.

*
Latvijas konsulāta Vupertālē pasta

un telegrammu adrese ir:
Lettlāndisches Konsulat,

Moritzstrasse 14,
Wuppertal-Elberfeld,

Deutschland.
Telefons: Wuppertal-Elberfeld 32047.
Pieņemšanas stundas: 11 līdz 12.
Konsulāts lieto: Carlowitz-koda 2. iz-

devumu.
Sarakstīšanās valodas: latviešu, vācu,

angļu, franču, itāļu.

Paziņojums.
Pamatojoties uz rīkojumu par ārstu

pārstāvju vēlēšanām padomē, kas nodibi-
nāmā pie Tautas labklājības ministrijas
saskaņā ar noteikumu par slimo kasēm
59. pantu („Valdības Vēstnesī" 1930. g.
18. oktobra 237. numurā), vēlēšanu kom-
misija paziņo, ka saskaņā ar augšminēto
rīkojumu sastādīti kandidātu saraksti ie-
sniedzami vēlēšanu kommisijai š. g. 14.,
15. un 17. novembrī no pīkst. 10 līdz 13
Tautas labklājības ministrijā, Rīeā,
Skolas ielā JV° 28.

Sakarā ar to, ka kandidātu sarakstus
un attiecīgās aploksnes vēlēšanu kommi-
sija ārstiem piesūtīs pēc veselības depar-
tamenta rīcībā esošām adresēm, vēlēšanu
kommisija norāda ārstiem, ka varbūtēju
pārpratumu novēršanai būtu nepieciešami
paziņot veselības departamentam notikušās
adrešu maiņas.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
Ārstu pārstāvju vēlēšanu kommisija.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1930. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 586. p. pamata apsūdzēto
Feodoru Grigorija d. Volkolakovu, piederīgu
pie Rēzeknes apriņķa Buktnuižas pagasta. Meklē-
jamā Volkolakova * sevišķas pazīmes: 167 cm
garš, gaiši blondiem matiem, zilām acīm, kreisās
rokas lielais pirksts īsāks. Š. g. 29. augustā
beidzis izciest Jelgavas cietumā 3 mēn. cietuma
sodu.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Volkolakova un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Kārsavas iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretāra pal. L. Jansons.
*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 236. numurā.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. oktobra lēmumu
atsa 'uc „VaIdības Vēstneša" 224. numurā
iespiesto sludinājumu par Friča Kristapa d.
Burkeviča meklēšanu, jo minētais Burkevičs
ir atrasts.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r gt ā 1s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. oktobra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 23. jū'ija
162. numurā iespiesto sludinājumu par Vasilija
Vasilija d. Petrova meklēšanu, jo minētais
Vasilijs Vasilija d. Petrovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841.—846. p. p., meklē Karlini-Alvīni-Eifro-
zini Jēkabam. Tannenbergs, dzim. 1911. g.
27. augustā, kura agrāk dzīvoja Ziemupes pag.,
aps. pēc sodu lik. 581. p. l.-d. (krim. lieta
N° 1236/30. g.). Karlīnes Tannenbergs ārējās
pazīmes ir šādas: augums — vidējs, miesas
būve — drukna, mati — melni, biezi, seja —
tumša, pilnīga, piere — augsta, aicis — tumši
brūnas, uzacis — tumši brūnas, leņķveidīgas,
deguns — taisns, vidējs, ausis — vidējas, caur-
durtas, mute — vidēja, lūpas — plānas, zobi —
pilnā komplektā, smakrs — smails.

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1930. g. 19. oktobrī.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra lēmumu, pa-
matodamies uz krim. proc. lik. 71. o., -92. p.
2. pkt. un 841.—846. p. p., meklē Miķeli
Jēkaba d. Vecbaštiku, dzim. 1910. gada
18. septembrī, Dunikas pagasta pilsonis, pēc
nodarbošanās strādnieks, kurš dzīvoja Dunikas
pagasta Vecbaštika namelī, aps. pēc sodu lik.
532. p. 1. d. 3. pkt., 262. p. 1. d., 139. p.
(krim. lieta Ne 84/1930. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1930. g. 19. oktobri.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Tiek atsaukta
13. Tukuma kājnieku pulka dezertiera Ernesta
Vilhelma d. Budricha, dzim. 1889. g., meklē-
šanu. Viņa meklēšana izsludināta „Valdības
Vēstneša" 1922. g. 34. numurā.

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Las manis.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

la ka pedeja laika Jēkabpils apriņķi
trakuma sērga nav novērota, saziņā ar
rajonu veterinārārstiem, atceļu savus. g.
21. jūnija rīkojumu, izsludinātu 1930. g.
„Vald. Vēstn." 139. nutn., un paziņoju,
kā Jēkabpils apriņķis ar š. g. 1. novembri
nav uzskatāms par trakuma sērgas ap-
draudētu rajonu.

Jēkabpils apr. priekšnieks M. Kadašs.
Sekretārs Linde,

Ārzemes

Vācija.

Ber li ne, 26. oktobrī. Pāris stundu pēc
Alsdorfas šausmīgās katastrofas upuru
apbedīšanas Vāciju piemeklējusi jauna
liela katastrofa ogļrūpniecībā; sestdien
pēcpusdienā Maibachas raktuvē (Zilc-
bachas tuvumā Zaaras apgabalā) notika
briesmīga apakšzemes gāzu eksplozija.
Līdz pulksten 2.30 min. naktī no šachtas
bija izvilkti 35 līķi. Pulksten 5 rītā no-
galināto skaits jau bija pieaudzis uz 64,
24 ogļrači bija ievietoti slimnīcā. 40 ogļ-
rači vēl atradās apakšzemē. Tur plosās
ugunsgrēks. Veci, piedzīvojuši ogļrači,
kas apstākļus labi pazīst, domā, ka neviens
no ieslēgtiem kalnračiem dienas gaismu
vairs neredzēs.

Berline, 26. oktobrī. Līdz pulksten 5
šodien pēcpusdienā no Maibachas šachtas
bija izvilkti jau 85 līķi. Seši ogļrači pa
starpām miruši slimnīcā no eksplozijā
dabūtiem ievainojumiem. Nogalināto
skaits tā tad pārsniedz patlaban 91.
20 ogļrači vēl atrodas apakšzemē. Viņus
izglābt nav vairs nekādas cerības. Glābša-
nas darbi šodien norit ļoti grūtos apstākļos,
jo šachtas ejās attīstās " liels karstums,
kādēļ glābšanas komandām virzīties uz
priekšu gandrīz nav iespējams. LTA.

Apvērsums Brazilijā.
Ņujorkā, 25. oktobrī. Radiogrammas

no Rio de Žaneiras tagad sniedz tuvākas

ziņas par Brazilijā notikušo apvērsumu.

Tas nācis pilnīgi negaidot, jo taisni pēdējās
dienās Brazīlijas pilsoņu kafa gaita lika
domāt, ka valdībai izdevies apturēt revo-
lucionārās kustības tālākizplatīšanos. No-
tikumi norisinājušies apmēram šādi: Rio
de Žaneiras cietokšņa komandants ģene-
rālis de.Kastro, kurš līdz šim atbalstīja
valdību, ceturtdienas vakarā bija izsaukts
uz kara ministriju, bet atteicās tur iera-
sties. Viņš stājās sakaros ar cietokšņa
virsniekiem nolūkā sagatavot uzstāšanos
pret valdību un pēc tam devās pie gal-
vaspilsētas garnizona komandiera ģenerāļa
Barreto, lai ziņotu tam par radušos
stāvokli. Barreto un līdz ar to arī citi
vadošie armijas un flotes virsnieki piekrita
apvērsuma plānam. Pulksten 2 naktī
militāro vadoņu starpā bija panākta pil-
nīga vienošanās, un pulksten 8.30 no rīta
ģenerālis de Kastro nosūtīja valsts prezi-
dentam Luisam ultimātu ar pieprasījumu,
lai viņš un valdība tūliņ demisionē, jo
vienīgi tādā kārtā esot iespējams novērst
pilsoņu kara ieilgšanu un tālāku asins
izliešanu. Ultimāta termiņš notecēja
pulksten 10 no rīta. Kad Luiss atteicās
labprātīgi piekāpties, viņu apcietināja
kopā ar viceprezidentu un dažām citām
personām. Pēc ,,Associated Press" infor-
mācijas gāztais prezidents vēlāk pārvests
uz Kopakabanas fortu, kur paturēts gūstā.

Ziņa par apvērsumu izsauca Rio de
Žaneirā lielas gaviles, Jau ap pulksten 10
priekšpusdienā lieli ļaužu bari no priekš-
pilsētām saplūda pilsētas centrā, kur drīz
pēc tam vairāk vietās izcēlās ugunsgrēki.
Starp citu pūlis aizdedzināja piecu līdz-
šinējai valdībai labvēlīgu laikrakstu ēkas.
Citādi tomēr apvērsums pateicoties tam,
ka armija un flote pilnīgi pievienojās
ģenerāļa de Kastro plānam, noticis bez
sadursmēm un asins izliešanas. Jaun-
ieceltais policijas priekšnieks griezies pie
studentiem ar uzaicinājumu brīvprātīgi
iestāties pagaidu policijas korpusā, lai
palīdzētu uzturēt kārtību. LTA.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 26. oktobrī. Izrādās, ka
Brazīlijas revolucionāriem apšaudot vācu
tvaikoni ,,Baden" nogalinātas pavisam
27 personas. 25 cilvēki smagi un 30 viegli
ievainoti. Starp nogalinātiem atrodas
viens Vācijas pavalstnieks, pārējie —
Spānijas pilsoņi.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 27. oktobri, _ pulk-
sten 8 vakarā Marijas K u r e n k o pēdējais
koncerts, veltīts Aleksandra G r e č a ņ i n o v a
darbiem. Pie klavierēm autors. Komponists
Grečaņinovs speciāli brauc no Parīzes, lai pie-
dalītos Marijas Kurenko koncertā. Ievērojamo
dziedātāju autors uzskata par labāko viņa
dziesmu izpildītāju; ār lieliem panākumiem Ku-
renko un Grečaņinovs ir koncertējuši Amerikā
un pēc Rīgas koncerta Marija Kurenko arī
Igaunijā dod ar A. Grečaņinova piedalīšanos
divus koncertus. — Otrdien, 28. oktobrī,
,,Džonnijs uzspēlē". Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 27. oktobrī,
pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem Arnolda
un Bacha komēdija ,,Pie Sloku ezera".—
Otrdien, 28. oktobri, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām Annijas S i m s o n e s vies-
izrādē L. Fodora komēdija ,,P i 1 d s p a 1v a". —
Trešdien, 29. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi Paula Franka komēdija ,,P i r m,ā s šķiras
viesnīcā" (Grand HoteI) J. Zariņa režijā.
Derīga abonementa 6. biļete.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 27. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,181—5,191
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku '. 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīkojums Nr. 238
1930. g. 24. oktobrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)
1. Preču saraksts.

139. L. P. W. Cuprodekapie^bad — sausā
veidā (izgatavots no firmas ,,Lang-
bein-Pfanhauser-Werke", Leipcigā).

140. Koperite (izgatavots no firmas
W. Canning & Co Ltd. Birmingham).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpniecības
dep-ta rūpniecības nodaļas 1930. g.
21. oktobra raksti N<> R. M..2.
Finanču ministfa b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktora v. i.
Dinsbergs.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāna
Lazdiņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 14. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Lazdiņš parādu pēc man-
tojuma daļas par 200 rbļ., apsti-
prinātas 1910. g. 26. apr. ar
Ne 691 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Leimaņu muižas
,,Akmen-Mednis" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. Ne 2847 par labu
Eduardam Lazdinam, saskaņā
ar 1910. g. 12. marta dāvinājuma
līguma § 4, par kuru mantojuma
daļu atsevišķs prasības doku-
ments nav izdots, — ir iemaksājis
tiesas depozīta Ls 4,27.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18251o Nē 6079.
Priekšsēdētāja v. A. Veidner ^s.

Sekretāra v. P. Birkens.

/ \Tiesai
a&uāinēijumi.

**- i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīj a Rūdolfa
Kārļa d. Krieva hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 4 manto-
juma daļas par 1393,83, 1290,83,
1353,83. 1353.83 rbļ., apstipri-
nātas pēc 1912. g. 20. aprīlī
ar Ns 264 apstiprināta dalīšanas
līguma § 6, uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Rūjienas
draudzē no Lodes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Ka!na-
Pestes" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ni> 282 par labu:
pirmā — mir. Pētera Krieva
bērniem, otrā — mir. Ievas
Adamsons, bērniem, trešā —
Bietei Jaunzems, ceturtā — Līzai
Mālmans. N° 5352

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18248o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Rūdolfa
Kārļa d. Krieva hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 4 manto-
juma daļas par 1393,95, 1290,83,
1353,83 un 1353,83 rbļ., apstipri-
nātas pēc 1912. g. 20. aprīlī
apstiprināta dalīšanas līguma
.N2 264 § 6 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas draudzē,
no Lodes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Lejas-Pestes" mājām,
ar zemes grām. reģ. Nē 283 par
labu: pirmā — mir. Pētera
Krieviņa bērniem, otrā — mir.
Ievas Adamsons bērniem, trešā —
Bietei Jaunzems, ceturtā — Līzai
Mālmans. Ne 5351.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja v." A. Veidners.
18249o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eliasa Rītova
pilnvarnieka zv. adv. pal.-H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1930. g.
14. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Elias Rītovs parādu
pēc 2 obligācijām pār 3000 rbļ.
un 20000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1904. g. 30. jūn. ar
Ne 931 un otrā- 1915. g.
3. jūl. ar Ne 669 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iecirknī,
ar- zemes grāmatu reģ. Ns 429
izdotām no Augusta Frīzena par
labu: pirmā — Johanam Pēter-
sonam un otrā — Mozusam Ze-
ligam Kānam,, no kurām pirmā
ir pārgājusi uz Nikolaju Klotu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko, — ir
iemaksājis tiesas depozītā
Ls 490,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena māneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
18250o Ne 6095.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rūdolfa Bra-
mana pilnv. zv. adv. p. H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1930. g.
14. oktobra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Rūdolfs Bramans
parādu pēc 2 obligācijām par
3000 rbļ. un 2000 rbļ., apstipri-
nātām: pirmā — 1910. g. 27. jū-
lijā, ar Nē 17 un otrā — 1913. g.
18. dec. ar Ne 44, uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Lim-
bažos ar zemes grām. reģ. Ne 283,
izdotām no: pirmā — Jāņa
Amoliņa par labu Jānim Pur-
malim, kas viņu cedējis blanko
un otrā — no Rūdolfa Bramaņa
par labu Tenim Sniķeram, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksājis
Limbažu savstarpējai kredītbie-
drībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18253x Nē 6060

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g,
14. oktobra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Valija Riters pa-
rādu pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 4. februārī,
No 208, uz nekust. īpašumu
Valmieras apr., Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Plāgstu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 817, izdotas no Spriča Ro-
zīša par labu Moricam Meng-
denihi, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums; ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei dēļ dzēšanas zemes
grāmatās tādēļ, ka gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18254x Ne 6129

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Mildas
Jāņa m. Rāvin, dzim. Bole,
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1000 rbļ.,
apstiprinātu 1894. g. 28. jūlijā
ar Ne 420, uz nekustamo īpa-
šumu Oleru muižas zemnieku
zemes Purinu mājām, Val-
mieras apr. ar zemes grām. reģ.
Nē 1788, par labu Richardam
fāņa d. Bolem, kas viņu ir

cedējis blanko, pievestā obligā-
cija, kā no zemes grāmatu no-
dalās akta redzams, ir pārgājusi
uz Jāni Teodora d. Bukultu
kā blanko cessicnāru, kas viņu
atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
t.826i)x Ne 3362

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Jāņa
Viļuma d. Sūruma hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu nu no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 2500 rbļ., apstiprinātu
1910. g. 12. jūlijā ar Nē 988, uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Lautera muižas Tropeļu mājas
ideālo pusi ar zemes grām. reģ.
Nē 557 par labu Vecpiebalgas
lauksaimniecības biedrības kredīt-
sabiedrībai.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18258x Nē 4498

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Annas
Miezītis, dzim. Upmalis, hipotē-
kārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 5000 rbļ., apstipri-
nātu 1910. g. 23. jūnijā ar
.Nē 429 uz nekustamo īpašumu
Vainīžu muižas zemnieku zemes
,,Rimeru Nē 11" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. .Nē 4885 par labu Francim
Bonifacija d. Grīnusam, kas viņu
ir cedējis blanko, ka pievestā
obligācija pārgājusi uz Jāni
Georga d. Bucholcu, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
18259x Nē 5141

Priekšsēd. v. A. Vei.dners
Sekretārs v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu .1930. g.
14. oktobra lēmumu, paziņo ,
ka parādnieks Leonhards Boss
parādu pēc 2 obligācijām par
2280 rbļ. kopsummā, apstipri-
nātām 1879. g. 14. decembrī,
Ne 1454 un 1455, uz nekustamo
[ pašumu Valmieras apr., Nauk-
šēnu muižas zemnieku zemes
,,Lejas-Udzenu" mājām ar zemes
grām. reģ. Nē 2646, izd. no Jāna
Bosa par labu Fr. Grotam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ, ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18255x No 6130

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Fridricha
Plucis u. c. hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par samaksātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu zemes gabalu ar sakņu
dārzu un namu No 133, Valmierā
ar zemes grām. reģ. Ns 133,
apstiprinātas: a) 1877. g. 1. jū-
lijā, b) 1881. g. 13. augustā par
a) 600 rbļ., b) 1427 rbļ. atlikumā
par labu a) Matildei Bergman un
b) Johanam Plusam, kuri abi
minētās obligācijas ir cedējuši
blanko, pie kam punktā ,,A"
pievesta obligācija, kā iz zemes
grāmatu nodaļas akta redzams
ir pārgājusi uz Mārci Jāņa d.
Cinatu, kā blankocesionāru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko,
kā punktā ,,b" pievestā obligā-
cija, kā no zemes grāmatu no-
daļas akts redzams, ir pārgājusi
uz Mariju Pētera m. Plūcs-Plus
kā blankocesionāri, kas viņu
ir atkal cedējuši blanko.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18256x Ne 4628

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Pētera
Jāņa d. Rožlapas hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 3 manto-
juma daļas par 200 rbļ., apstipri-
nātas 1914. g. 2. oktobrī ar
Nē 526 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Vijciema muižas
,,Jaun-Aurīšu Ne 53" māju ar
zemes grām. reģ. Nē 1098 par
labu mir. Marijas Rožlaps bēr-
niem: Elzai, Valijai un Alisei,
pie kam par minētām manto-
juma daļām atsevišķi prasības
dokumenti nav izdoti.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18257x -Nē 5082

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Sīmaņa In-
dzera pilnv. zv. adv. J.' Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 14. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Sīmanis Indzers parādu
pēc mant. daļas par 65 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 17. no-
vembrī, Nē 501, uz nekust,
īpašumu Valkas apr., Tūjas
muižas ,,Indzeru Nē 8" mājām.
ar zemes grām. reģ. Nē 2431,
par labu Marijai Indzers, saskaņā
ar 1903. g. 11. aprīļa dāvinā-
juma līguma 4. Ķ par kuru
mant. daļu atsevišķs prasības
dokuments nav izdots, ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 1,39.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
mant. daļu, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18252x Nē 6080

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Pētera
Pētersona" hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
30.000 rbļ., apstirpinātu 1895. g.
20. novembrī ar Nē 448, uz nekust,
īpašumu Carnikavas muižas zem-
nieku zemes ,,Kaķu Nē 12"
mājām, Rīgas apr. ar zemes grām.
reģ. No 4346 par labu Marijai
Kristiāna m. Pander. kā zvejas
servitūta nodrošinājums, ka Ma-
rija Pander pievesto obligāciju
ir cedējuši blanko, ka pēc tam
pievestā obligācija ir pārgājusi
kopā ar Carnikavas muižu pirk-
šanas ceļā uz Heinrichu dēla
Geggingeru, uz 1906. g. 2. jū-
nijā apstiprinātā pirkšanas lī-
guma pamata.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
1826!x Nē 4450

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 3 obligā-
cijas par 300 rbļ. katra, apstipri-
nātas 1888. g. 11. novembrī
ar NēNē 1676, 1677 un 1678 uz
nekustamo īpašumu no Valkas
apr. Tūjas muižas atdalīto
,,Sprūšu" māju, ar zemes grām.
reģ. No 2423 par labu baronam
A leksandram Volfam.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18262x Nē 5067

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alfrēda Kal-
niņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 14. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks . Alfrēds Kalniņš parādu
pēc obligācijas un mantojuma
daļas, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Lubānas
muižas ,,Sipiņu-Kalniņu Nē 82"
māju ar zemes grām. reģ. Nē 1685
apstiprinātas: a) 1898. g. 19. ok-
tobrī un b) 1911. g. 3Ī. janvārī
ar NeNē 1283 un 186 pār rbļ.:
a) 3000 rbļ., b) 1106 rbļ., par
labu a) Paulam Paula d. Zir-
nītim; b) Madei Zirnītis, Annai
Kalniņš un Kristīnai Pērkons,
dzim. ' Kalniņš summā 150 rbļ.
katrai, Alvīnei Skudrai, dzim.
Kalniņš, 106 rbļ. un Paulīnei
Kalniņš summā 550 rbļ, ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 87,60.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām un mant. daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šīs
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju un manto-
juma daļas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18263x Nē 6081

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Jāņa (John) Vait-
nieka lūgumu atzīt Kārli An-
dreja d. Vaitnieku par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 14. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947. —1950. p. un
viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma, uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli Andreja d.
Vaitnieku gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par vma dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Kārlis
Andreja d. Vaitnieks atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18264x L. Ne No. 6104/11 g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p,
piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Ābrams-Movša Leiba
dēls Oršanskis un Lea Izaka m.
Rabinovičs noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga, 1930. g. 20. sept.
reģ. Nē 15200, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6164. 18736b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Mārtiņa Niedras lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobrī publicēto
1930. g. 11. jūlijā Rīgā mirušā.
Mārtiņa Anša d. Niedras, 1930. g.
20. maijā pie Rīgas notāra
J. Krūklanda taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Niedras mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, f-'dei-
komisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesni triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
L. No 6116. 18346b
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Sīmona Blūma
lūgumu un savu 1930. g. 14. okt.
lēmumu paziņo, ka lūdzējam
ir gājusi zudumā dzīvības ap-
drošināšanas polise, izdota no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
si 'ja ar Nē 128000 par 1000 rbļ.,
ieķīlāšanas apliecība ar kuru
viņš minēto polisi bija ieķīlājis
turpat apdrošināšanas biedrībā
,,Rossija" par 100 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto ieķīlāšanas polisi, pie-
teikties tiesā triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no dineas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, apliecību atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam izdos lē-
muma norakstu dēļ jaunas ap-
liecības saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
Nē 6108. 18354b

.Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 9. martā Rīgā mir.
Dāvida Dunševica, ai. Dunceviča,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī. ?
L. Ns 5624. 18349

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo," ka
pēc 1929. g. 14. nov. Alojas
pagastā mir. Pētera Indriķa (An-
dreja) d. Bērziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
L. No 5794. 18455b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāre v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Valters - Ērnests-
Jānis Voits (Woit) un Zigrīda-
Alma Voits (Woit), dzim. Radziņš
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J.Purgala
1930. g. 2. oktobrī reģ. Nē 12758,
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. -Nē 6163. _ 18737b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 23. martā
Rīgā mirušās Annas Miķeļa
meitas Kauliņš, dzim. Priede
(Priedītis), ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. n. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mati uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobrī publicēto
1930. g. 19. maijā Ērģemes pag.
mir. Teņa Adamn d. Ūdra 1926. g.
8. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Teņa Ūdra mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
un ierunas minētai tiesai triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumigā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
? L. Ne 5216. 18345b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 29. martā ' Rīgā
mirušā Otomara Augusta dēla
Ternera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo ņianto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6050. 18347

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Gotfrīda Vāczemnieka
un citu lūgumu atzīt Edmundu-
Augustu - Filipu - Nikolaji: Vāc-
zemnieku par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
14. oktobra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma, uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Ed-
mundu-Augustu-Filipu - Nikolaju
Vāczemnieku gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas -dņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, "kam ir drošas
ziņas par viņu dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Edmunds-
Augusts-Filips-Nikolajs Vāczem-
nieks atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g' . 16. oktobrī.
18265x L. Ns 5522/II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 7./14. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Dāvidu Ša-
piro, dzīv. Rīgā, Pasta ielā N2 6,
dz. 8 par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
18350 L. Ne 1628.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 7./14. oktobra lē-
mumu ir atzinusi akc. sab.
,,Mežrūpnieks", kuras likvidā-
cijas kommisijas valde atrodas
Rīgā, Avotu ielā Ne 16,
dz. 17 par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegu-
mu uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņas ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgās
parādnieces, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
, 18351 L. Ns 2102.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. 'un 2062. p., ievērojot
Hertas Frīdbergs lūgumu un
savu 1930. g. 11. jūnija lēmumu
paziņo, ka Hertai Frīdbergs ir
gājusi zudumā obligācija par
5000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
23. novembrī ar Ne 714 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Pociema muižas zemnieku zemes

,,Zvīguru" mājām,ar zemes grām.
reģ. Ns 308, izdotas no Jura
Frīdberga par labu Jānim Frīd-
bergam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir dzēsta 1929. g.
13. sept. uz Rīgas apgabaltiesas
1929.g. 30. jūlija lēmumu pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja'šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta resp.
viņas vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobrī.
Ne 4907. 18353b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā soēkā gājušu,.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ns 6070, 18454b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fricis (Freyderyk)
Tislovics (Tislovvitz) un Haja
Dāvida m. Mirmanis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāraV.Kanska, 1930. g.28. aug.
reģ. Ne 8378, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobri.
L. Ne 6172. 18738b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Charitonovas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobri publicēto
1919. g. 7./30. augustā mirušā
Prokofija Alekseja d. Charito-
nova, 1915. g. 28. novembrī
pie Rīgas notāra R. Voigta
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Prokofija Chari-
tonova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 24. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Studentu biedrības (korpo-
rācijas) ,,Ruthenia" filistru bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18355b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. janvārī Raunas pag.
mir. Pētera Jāņa d. Kušķa, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobrī.
18523x L. Ns4223

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis-Herberts An-
tona d. Čonka un Vēra Otto m.
Čonka, dzim. Birziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča, 1930. g.
4. aprīlī reģ. Ns 638, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas konību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Lv Nē 6161. 18745b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,La-
tvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības krāj-aizdevu sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 30. nov. lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar sa-
biedrības šī gada 11. jūnija
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18527 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
7. jūnijā mirušā Georga Miezera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18648o L. Ne 1569/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 28. maijā mirušās
Emīlijas Jāņa m. Dukāts, 1930. g.
10. febr. Jaunauces pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ne 2497. 18536b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
6. janvārī mirušā Kristapa Prie-
dīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18646o 1. Ne 2500/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhodfs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
3. oktobrī mirušā Otto Veisa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18647o L. Ns 2524/30.

Priekšsēdētāja v. G.Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
13. maijā mirušā Mejķa Indriķa
d. Taubes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18532 L. Ne 2483/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 6. aprīlī mir. Krišjāņa
Jēkaba d. Dāboliņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidekomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobri.
18533 L. Ns 2523/30.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mendelis Ābrama d.
Soloveis un Base Solomona m.
Kaminkovičs, dzim. Veršovskis
(Verchovskis), noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra E. Trautsolta, 1930. g.
1. oktobrī reģ. Ne 5773, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Andreja d.
Krastiņš un Olga Jāņa m. Kra-
stiņš, dzim. Cukurs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1930. g. 26. sept. reģ. Ne 25707,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobri.
L. Ne 6132. 18743b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Annas Stelmačenok, dzim. Gresko
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Vasiliju Stelmačenok, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšsnai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobri.
Ne 1649/436195
Priekšsēd. b.v. i. L.Bruemmers.
18874z Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jāņa Smēdes lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Lību Smēde,
dzim. Karlson, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobrī.
Priekšsēd. b.v. i. L.Bruemmers.
18873z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bruno -Alfrēds
Pavasars un Helene - Elizabete
Marsons noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 2. oktobrī
reģ. Ne 26124, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobri.
L. Ne 6184. 18741b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Bružs
un Marija - Vilhelmine - Kon-
stancija Jāņa m. Brūžs, dzim.
Goss, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta, 1930. g. 24. sept.
reģ. Ns 5622, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas konību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6138. 18739b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Kaganovs
un Rozā Kaganovs, dzim. Leven-
šteins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1930. g. 4. oktobrī
reģ. Ne 5805, ar kuru viņi,
attiecībā, uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6185. 18740b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
12. septembrī mirušā Friča Gro-
stiņa (Grosta) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu,
laikā, skaitot no sludniājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18643o L. Ne 1267/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
aprīļa vai maija mēnesī mirušās
Hajas Linde atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobri.
18644o L. Ns 529/30.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Jēkaba d.
Kļaviņš un Vilma-Rozālija Mār-
tiņa m. Ozoliņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1930. g. 1. oktobrī
reģ. Ns 15348, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. .,un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. M> 6162. 18746b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Otto Jāņa d. Ķelle
un Amālija Fridriha m. Ķelle,
dzim. Pētersons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1930. g. 29. sept.
reģ. Ns 10207, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6160. 18747b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
ppiezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jāņa dēls
Ozoliņš un Marija Reiņa meita
Ozoliņš, dzim. Ozoliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1930. g.
4. oktobrī reģ. Ne 12872, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6171. 18748b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1929. g.
6. novembra lēmumu reģistrēti
,,Patērētāju biedrības ,.Pamats "
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
20. oktobrī pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18528 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 13. okt.
nolēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Krišu-
Robertu Zvanu ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas, viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī'..'

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Kriša-
Roberta Zvana atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā
tai pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Krišs-Rūdolfs Zvanis tiesā ne-
ieradīsies un par sevi ziņas ne-
sniegs un ja ziņas neienāks arī
no citām personām, tiesa atzīs
un izsludinās Krišu - Robertu
Zvani par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18655o L. Ne 859/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. jūlijā mirušā Jāņa Andreja
d. Krūmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18530 L. Ne 2525/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
QpL-rp+5rc MiHnlh^f c

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 17. aprīlī mirušā
Jāņa Jura d. Brunevica, 1929. g.
28. martā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ne 2387/30. 18537b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 13. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Grises 1925. g.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ne 2314/30. 18538b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28. martā mirušās Annas Dobu-
lans, dzim. Žagars, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. -t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18531 L. Ne 2418/30. g

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 20. februārī mirušā
Pētera Jura d. Rozena 1930. g.
20. februārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ne 2394/30. 18539b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pirk-
šanas-pārdošanas līguma 100 c. r.
lielumā, korrob. 1911. g. 2. maijā
ar Ne 779 uz Talsu apr. Stendes
muižas ,,Ciemīt" mājām, ar zemes
grām. Ne 1755, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Andrejam
Eglītim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobri.
L. Ns, 575/30. 18540b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādu
akti pēc obligācijām par 2000,
1000 un 2000 kr. rbļ.: 1) korrob.
1909. g. 25. febr. ar Ne 12,
2) 1913. g. 21. martā ar Ne \9
un 3) 1913. g. 20. sept. ar Ne71,
Bauskā, ar zemes grām. Ne 203,
atzīti par pilnīgi iznīcinātiem
un lūdzējam Jēkabam Zāģeram
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobri.
L. Ne 1222/30. 18541b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 1000 kr. rbļ.
vērtībā, korrob. 1911. g. 20. jūn.
ar Ne 1118 uz Ventspils apr.
Zūru pag. ,,Vanke" mājām ar
zemes grām. Ne 702/1795 atzīts
par iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Klānsietiņam dota tiesība prasīt
jaunu obligācijas norakstu, kaš
atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobri.
L. Ne 1077/30. 18542b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
5. martā mirušā Pētera Jāņa d.
Pāvula (Pavulina) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēju zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. oktobrī.
18645o L."Ne 2485/30.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
16. apr. lēmumu pārreģistrēta
,,Drustu piensaimnieku sabiedr.",
zem jauna nosaukuma: Piensaim-
nieku sabiedrība ,,Pērļupe I",
kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 18356b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 15. okt. lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: akc. sab. ,,Latbus "
darbinieku krāj-aizd. sabiedrība,
ar valdes sēdekli Rīgā. 18357b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 11. septembri
mir. Jāņa Fridricha d. Rozentāla,
1924! ģ. 16. oktobri notārielā
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobri.
L. Ns 2537/30. 18535b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
15. oktobrī mirušā Andreja
Blumberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18534 L. Ns 2487/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Paulis-Josefs Tis-
lovics (Tislovvitz) un Lea (Lidija)
Dāvida m. Mīrmanis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1930. g.
28. augustā reģ. Ne 8371, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
L. Ns 6141. 18744b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
28. aug. lēmumu reģ. ,,Drustu
piensaimnieku sabiedrības" kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 26. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18358b Sekretārs Fridrichsons.



Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
7. maijā mirušās Martas Jēkaba
meitas Bulans, dzim. Skudra,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt _ savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludināju maiespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
18651o I L. Ne 2506/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jaungulbenes pag. valdē iž-
sludina par nederīgu pieteikto
par iznīcinātu Latvijas iekšz.
pasi ser. MV Ne 002752, izd.
1927. g. 20. dec, Ns 1752 no
Jaungulbenes pag. valdes ar
Teodora-Vernera Ronis v.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus kam būtu uz 1926. g.
7. decembrī mirušā Jorģa Jāņa 3
Dābola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ne 2493/30.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī ,
" Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

18650o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 22. jūnijā mir.
Vilhelmīnes-Ūlrikas Burzi (Bursy)
dzim. Šmits (Schmidt) 1923. g.
26. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
18649x L. Ne2585

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma -pārdevuma līguma par
2000 kr. rbļ., korrob. 1885. g.
16. maijā ar Ne 254 uz Talsu
apr. Lubezeres muižas ,,Abaltu"
mājām ar zemes grām.Ne 136,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
18545x L. Ne 1084/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 6000 kr. rbļ.,
korrob. 1911. g. 11. augustā
ar Ne 1437 uz Kandavas pilsētas
immobiļa ar zemes grām. Ns 70,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Kandavas Sadraudzīgās biedrības
krāj :? aizdevu sabiedrībai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
18546x L. Ne384/30

t Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, dara

zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijām par 5000; 5000
un 3000 kr. rbļ., korrob. :1) 191 lg.
27. jūlijā ar Ns 73, 2) 1908. g.
5. maijā atr Ne 61 un 3) 1913. g.
11.novembrī ar Ne 83 uz Bauskas
immobilu ar zemes grāmatu
Ne 32 atzīts par iznīcinātu un
lūdzējām Pessei Dolgopoļskis un
Zarai Niselovičs dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ns 1327/30. 18543b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 2000 kr. rbļ. vērtībā,
korrob. 1913. g. 6. novembrī
ar Ns 2657 uz Jelgavas apriņķa
Ciemaldes muižas ,,Pilen" mājām
ar zemes grām. Ne 1791 atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Alīnei un Kārlim Beķeriem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 18. oktobrī.
L. Ne 1752/30. 18544b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. oktob ra
lēmumu uzaicina 1929. g. 21. nov.
Planicas pag. mir. Anša Mārtiņa
dēla Blektes mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasībās uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā,tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. oktobri,
Ne 1076m./30. 18401b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1930.g. 19. janv.
Liepājā mir. Joseļa-lcika Hurviča
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.
Ne 1069m./30. 18402b

Priekšsēd. b.'A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 16. febr.
Liepājā mir. Bereļa Jankeļa d.
Niburga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.
Ns 1031m./30. 18403b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu paziņo, ka nezināmā
prombūtnē esošā Jāņa Lībeka
interešu pārstāvībai iecelta aiz-
gādniecība.

Lieoājā, 1930. g. 17. oktobri.
Ne 542m.,'30. . 18404b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 20. apr.
mir. Ferdinanda-Kārla Fridricha
dēla Branta (Brandt) un 1927. g.
28. apr. mirušās Vilhelmīnes
Fridricha m. Brants (Brandt)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.
Ne 1055m./30. 18456b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1929.g. 10.martā
Kalvenes pag. mirušās Paulīnes
Kristjāņa m.Molcans (ariMolcons)
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas " tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas diena=.

Tiesības un prasība?, pa*- kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobrī.
Ns 1040m./30. 18569

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar rāvu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. gada
27. martā Rucavas pagastā mirušā
Niklāva Miķeļad. Kalniška mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobrī.
No 1057m. 30. 18570

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. gada
II. martā Liepājā mirušā Annas
Jāņa m. Sudmalis mantnekus,
kreditorus, legātārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobrī.
Ns 1067m./30. 18575

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz Civ. proc. lik. 1460. panta
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1930. g. 9. Okt. lēmumu
reģistrētā Liepājas ebreju krāj-
aizdevu sabiedrība ,,Gmiles-
Chesed" pie lūgšanas nama Lie-

pājā, Čefkina ielā Ne 27, ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-

pājā. . . . . .
_

Liepājā, 1930. g. 17. oktobri.
Akts Ne 109/30. 18405b

Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar ?.avu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. gada
26. maijā Bases pagastā mirušā
Fridricha Vilhelma Edelmaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
iideikomisān. is un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz aLtāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu iaikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. !8. oktobri.
Ns 1066m./30. 18574

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. oktob ra
lēmumu uzaicina 1929. gada
6. apriiī Liepājā mirušā Zalmaņa
Jakobsona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstaro mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobri.
Ns 1059ĪH./30. 18573

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1928. gada
1. februārī Gudenieku pagastā
mirušās Pētera Miķeļa dēla
Vītiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobri.
Ne 1063m/30. 18572

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka 1930. g.
25. sept. aizmugurē nospriests:
starp Ignata Vasilija d. Cetu-
chinu un Annu-Mariju Fridricha
meitu Cetuchins, dzim. Šefiers ,
1907. g. 8. jūlijā caur pareiz-
ticīgo mācītāju Telšos noslēgto
laulību šķirt.

Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.
Akts Ne 104L/30. 18457b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1924. gada
11. martā Nīcas pagastā mirušā
Andreja Dāvida dēla Kergalvja
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks a'tzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobrī.
Ne 1064m./30. 18571

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civ. proc. lik. 14607L panta
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1930. g. 9. okt. lēmumu
reģistrēti Saldus kooperatīva
,.Neatkarība" statūtu §§ 13.
un 68. grozījumi, pienemtikoope-
ratīvu 1930. g. 20'. jūl. pilnā
biedru sapulcē, par ko ievesta
atzīme kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1919. g.
reģ. 1. daļas 16. lapā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.

Akts Nē U0/30. 18406b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. ' 3. ok-
tobrī uz šīs tiesas prokurora lū-
gumu Pēteris Lifantija d. Iva-
novs atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
jenes pagasta padomei iecelt
aizoildnību par bezvēsts prom-
esošo Pēteri Lifantija d. Ivanovu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 18. oktobrī
18548x L. Ne 1835a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangu 'rs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
19. decembrī mir. Jāņa Pētera d.
Saveļjeva 1928. g. 17. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 4. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930.g. 18. oktobrī.
18549x L. Nsl061a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. aprīlī mirušā izidora Franča

dēla Rancana 1930. g. 6. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. okt
18360o L. Ne 655a/30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
15. oktobra lēmumu un not.
par kooperāt. sab. un viņu sav.
9. panta pamata, atzīmēti re-
ģistri Stolerovas patērētāju bie-
drības ,,Reits" 1930.g. 9.februāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
12. § grozījumi. 18458
Administrāt. un reģistrāc. nod.

pārzinis K- Kļaviņš.
Sekretāra pal. v. R. Banders.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
15. oktobra lēmumu uz not.
par kooperāt. sab. un viņu sav.
9. p. pamata, atzīmēti reģistri
Stolerovas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas 1930. g. 31. augusta pilnā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
44. § grozījumi. ' 18459x
Administrāt. un reģistrāc. nod.

pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra pal. v. R. Banders.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kemmisija

uz Jēkaba Andreja dēla Zvanera
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Artemovo , arī
Jaseņec ciema atgriezums", pla-
tībā 30 des., bet pēc norobežo-
šanas grāmatas — 31 desetīna
340 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vētsn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par noradītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. 16. oktobri

Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darvbed. Vitkovskis,

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293. un 309°. p.
pamata un Gvidona Butkieviča
lūgumu viņa prasībā pret Mai
Jaamu un ' Hansi Anniko par
Ls 150, par saņemtām precēm
uz vekseļa, uzaicina atbildētājus
Mai Jaamu un Hansi Anniko,
kuru dzīves vietas prasītājam
nav zināmas, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu, divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarniekiem un neuzdos savas
dzīves vietas, lieta tiks caurlūkota
aizmuguriski.
18667x L. Ns 2028

Miertiesnesis K. Vikmams.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
20J9. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Jemeljana Morozova un
mir.Tatjanas Cvetkovas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz =o mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t.,pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
18362 L. Ne 1785/30. g.

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 2. janvārī Šarlotes-
Emīlijas-Olgas Jaunzemis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidekomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
18551x L. Ns 1809/30

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pilsētas 16.iec. miertiesu.,

pamatojoties uz Olgas Liborius
lūgumu un savu 1930. g. 17. okt.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Olgas Liborius
vārdu no Vācu Palīdzības Bie-
drības Centrālās Sabiedrības Ka-
ses 1930. g. 13. februārī izdotā un
zudumā gājusē noguldījuma zīme
Ns 8578 'par Ls 200—, šo zīmi
iesniegt miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", aizrādot, ka pēc minētā
termiņa augšminētā zīme tiks at-
zīta par iznīcinātu.

1930. g. 18. oktobrī. I. Ne 1812
18830z Miertiesn. E. Maurers.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. au-
gusta lēmumu, uzaicina uz Rīgas
apr. Krimuldas pag. Ķrimuldas
muižas zemes meža gabalu
,,Arupe Ns 2" hip. Ne 1484,
1917. g. 24. jūlijā ar Ns 14 uz
Vilhelma Pāvila d. Rīdigera vārdu
nostiprinātas un blanko cedētas
obligācijas par 24.000 kr. rbļ.
īpašnieku ierasties pie mierties-
neša, iesniegt obligāciju un sa-
ņemt no Valsts zemes bankas
iemaksātos Ls 480, priekš mak-
sājumu segšanas par minēto
obligāciju.

Siguldā, 1930. g. 18. oktobrī.
18550x Ns c 614/30

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 2011.—2014., 2059.
un 2061. p. paziņo, ka pēc mir.
Kārļa Jāņa d. Dūniņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, kreditoriem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1930. g. 18. oktobrī.
18464x Ns 731

Miertiesnesis K. Pētersons.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 75., 295., 301.,
un 309.—311. p. pamata un
sakarā ar Paula un Paulīnes
Jansonu 1930. g. 17. jūnijā ie-
sniegto prasības sūdzību pret

Jāni ŠJeseri dēļ Ls 800 augļu
par Cēres pag. ,,Kalēju" māju
pirkšanas summas nenomaksātu
atlikumu, uzaicina atbildētāju
Jāni Šleseri, kas agrāki dzīvoja
Irlavas pag. .,Lielu" mājās, bet
kura tagadējā dzīves vieta nav
zināma, divu mēnešu Uiikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" uzdot mier-
tiesnesim savu adresi Tukumā,
vai paziņot personu, kura piln-
varota saņemt pavēstes un citus
rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs

Jānis Sjeseris neuzdos savu adresi
Tukumā, vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visas pa-
vēstes un citus rakstus šai lietā
atstās miertiesneša kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem, bet lietu
izspriedīs viņam aizmuguriski.

Paula un Paulīnes iesūdzībai
klāt pielikti: 1) viņu pilnvar-
nieka zv. adv. pal. J. Finken-
šteina pilnvara; 2) Cēres pag.
,,Kalēju" māju nirkšanas-pār-
došas līguma notariāli apliecināts
noraksts.

Tukumā, 1930. g. 16. oktobrī.
Miertiesnesis N. lansons.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Hiršs Levensons ir
cēlis prasību pret Boruchu
Brachmani, kura dzīves vieta
nav zināma un Hindi Brach-
manis par Ls 200,—. kādēļ
uz Civ. proc. 74., 75,, 298. līdz
311. p., uzaicina Boruchu Brach-
mani četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
miertiesneša kancelejā Jelgavā,
Veismaņa ielā Ns 18, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Boruchs Brachmanis no-
teiktā sludinājuma termiņā pie
miertiesneša neieradīsies vai ne-
paziņos tam savu adresi, pa-
vēstes un attiecošies uz viņu
dokumenti tiks atstāti mierties-
neša kancelejā un lieta izspriesta
bez viņa. 18462x

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Ievas Liniņš lū-
gumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p., uz-
acina visus mir. Jāņa Indriķa d.
Mežarija mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu un kustamu mantu,
atrodošos Aiviekstes pag. Ozol-
salā, triju mēnešu iaikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī".
18281x Ns 859

Miert. v. Aug. Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 16. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1923. g. 13. janvārī mirušā Sa-
limona Pētera d. Krišana ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag. Griv-
denišu sādžā un sastāv no vien-
sētas kopplatībā 9,75 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",

Kārsavā, 1930. g. 16. oktobri.
I8469z Ne 844/30. g.

Miertiesnesis Lietavietis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. II. oktobra lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 14^2. p., uz-
aicina 1923. g. 26. jūlijā Nirzas
pag. Luropu sādžā mir. Aloiza
Jēzupa-Jāzepa d. Oļbika-Uļbika
mantniekus pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Oļbika-Uļbika mantojumu, at-
rodošos tai pašā sādžā un sastā-
vošu no īpašuma tiesībām 3;

7
viensētā Nē 17.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 16. oktobri.
18468x Nē 171

Miertiesnesis I, Konrāds.

Je lgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Latviešu Lauksaim-
nieku Eikonomiskā sabiedrība ie-
sniegusi prasību pret Žani Lagz-
diņu, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, par Ls 631,74, kādēļ uz
prasītājas lūgumu un Civ. proc.
lik. 74., 75., 298.—311. p., uz-
aicina Žani Lagzdiņu četru mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties miertiesneša kan-
celejā Jelgavā, Veismaņa ielā
Ns 18, vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Žanis Lagzdiņš noteiktā
sludinājuma termiņā pie mier-
tiesneša neieradīsies vai nepaziņos
savu adresi, pavēstes un attieco-
šies uz viņu raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņa. 18461x

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Leiba Kiršs ir ie-
sniedzis prasību pret Vilhelmu
Šach-Steffenhagenu, kura dzīves
vieta nav zināma un Kuldīgas
Vācu sabiedrības kasi par
Ls 300,—, kādēļ uz Ķirša lū-
gumu un Civ. proc. lik. 74.,
75., 298.—311. p., uzaicinu Vil-
helmu Šach-Steffenhagenu četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties miertiesneša
kancelejā Jelgavā, Veismaņa ielā
Ns 18, vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Vilhelms Šach-Steffenha-
gens noteiktā sludinājuma ter-
miņā pie miertiesneša neieradī-
sies vai nepaziņos tam savu
adresi, pavēstes un attiecošies uz
viņu raksti, tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un lieta iz-
spriesta bez viņa. 18460x

Miertiesnesis L. Bērziņš.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 16. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
25. decembrī mirušā Grigora Do-
menika d. Uzulnika ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag. Ranču ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ne 842/30.

Kārsavā, 1930. g. 16, oktobrī.
18470z Miertiesn.J.Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 16. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
1. jūlijā mirušā Ādama Donata d.
Aleidzana ir. palicis mantojums
Krāslavas pag. Kozindu ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 16. oktobrī.
18668o Ne 677.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Valmieras apr. 2. iec. miertiesn
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. Jāņa Kallasa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1930. g. 18. oktobrī.
18465x Ns 698

Miertiesnesis K. Pētersons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 18. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 16. februārī mir.
Agatas Mateuša m. Cerens ir
palicis mantojums Daugavpils
apr., Izvaltas pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ' ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18669x Ns 687

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 18. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 20. aprija mir.
Pētera Jāņa d. Kuzmina ir
palicis mantojums Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Borovajas
ciemā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 18. oktobrī.
18670x Ns 686

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1930. g. 14. jū-
nijā mir. Aloiza Miķeļa d. Bren-
cis mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot' no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz minēto man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. 18467

Miertiesneis J. lasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 17. okt. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 140. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1930. g.
13. septembrī mir. Kazimira
Jāņa d. Romislavs-Ščuckis mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustami īpašumu, kas atrodas
Varakļānu pag., Ščucku-Lovanu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 17. okt.
Ns 743. 18471b

Miertiesnesis Skromāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Krāj-aizdevu sabiedrības
,,Zemgale" un Valsts zemes ban-
kas prasībā par Ls 504,09 ar %,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1931. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Pētera
Andreja dēla Iksena nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķa Odzienas pagastā un sa-
stāv no Vietalvas-Odzienas mui-
žas atdalītām lauku mājam
,,Dambīši Ne 41F, 41Fa" ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4276 un
aptver 21,14 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 5600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 16.806,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipotē-
ku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas , skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobrī.
18950 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ne 11, paziņo, ka:

1) Jēkaba Bistera prasībā
par Ls 279,— ar % un izdevu-
miem, 1931. gada 29. janvārī
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Augusta
Otto dēla Vilanda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Kraukļu pagastā un sa-
stāv'- no Kraukļu muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Jaun-
rOzes Ne 17F", ar zemes grā-
matu reģ. Ne 8765 un aptver
12,63 ha zemes, kuras vērtība
aplikšanai ar nodokļiem ir
Ls 1490,— ;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2400,— ar %
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930.g. 24. oktobrī.
18949 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Patversmes ielā Ns5,pārdos
Ernesta Dāvidsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 525.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 17a,
pārdos Zamueļa Veinberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
zāģētavas lokomobiles, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3- novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31, II
torgos pārdos Jāņa Zvaigznes
kustamo mantu, sastāvošu no
trenzāģiem, transmisijām, bor-
mašīnas, zāģiem u. c, novērtētu
par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 38, dz. 3,
I un II torgos pārdos Jāņa Dobre
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls. 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. okt. 18973
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Nē II, paziņo, ka:

1) Ādolfa Tenisa ' prasībā par
Ls 200 ar % un izdevumiem.
1931. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Jāņa Gustava dēla
Brigera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Adu-
lienas pagastā un sastāv no
Jaun-Adulienas muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Āres Ne 49F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4862
un aptver 1,18 ha zemes, kuras
vērtība aplikšanai ar nodokļiem
ir I.s 168—-

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1200,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930.g. 24. oktobri.

18951 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri Ns 11, paziņo, ka:

i) Rūdolfa Jagta prasībā
par Ls 1000,— ar % un izdevu-
miem, 1931. g. 29. janvārī,
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Matīsa dēla Zābera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Kraukļu pagastā
un sastāv no ? Kraukļu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Zvirgz-
diņi Ns 61F", ar zemesgrāmatu
reģistra Ne 9867, un aptver
15,40 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4400,— ar
°/q, soda naudām un izdevu-
miem:

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobri.
18952 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā , Rīgas bulvāri
Ns 11, paziņo, ka:

1) Vietalvas draudzes krāj-
aizdevu sabiedrības un Iršu ko-
lonijas krāj-aizdevu sabiedrības
prasībās par Ls 535,— ar %un izdevumiem, 1931. g. 29. jū-
vārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
otrā publiskā izsolē pārdos Jura
(Georga)Johana d.Šmidta (Šmita)
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Iršu pagastā un
sastāv no Iršu kolonijas muižas
amatniecības zemes gabala Ne57A
līdz ar ēkām un piederumiem,
ar zemes grām. reģ. Ne 5509 un
aptver 45,86 pūrvietas zemes ar
57,35 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsole
novērtēts par Ls 8000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5900
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobrī.
18953x Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 212,32 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 29. janvāri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnod.sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Pētera Jāņa d.
Lapsiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Vējavas
pagastā un sastāv no Vējavas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Bākuži Ne 38" ar zemes grām.
reģ. Ne 109 un aptver 84,28
pūrvietas zemes ar 54,38 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4200;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3800
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kāda no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šo
nekustamo īpašumu iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobrī.
18955x Tiesu izņ. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 389,35 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 29. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Pētera Kārļa d. Pomera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Praulienas pag.
un sastāv no Praulienas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Krūmu-
Brizgas" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5687 un aptver 35,13 ha zemes
ar taksācijas ienākumu rubļu
vērtību — 52 rbļ. 49 kap.;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3000
ar %, soda naudām un izdevu-
miem, pret nekustāmo īpašumu
vērstas ari Otto Varkaļa prasības
par Ls 600 ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kāda
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;"

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja par šī nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes, grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobrī.
18954x Tiesu izn. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 391,90 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931.' g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā
izsolē pārdos Jāņa Ernesta d.
Liepiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Vietalvas
pagastā un sastāv no Vietalvas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Balodēni Ns 93" ar zemes
grām. reģ. Ns 122, un aptver
119,44 pūrvietas zemes ar 45,39
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 5600;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5000
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kāda no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas veļas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz ties-
lietu ministrijai atļauja par ši
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobri.
18956x Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist.20, paziņo:

1) ka Haima Hiršmaņa un
citu prasību apmierināšanai
1931. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos tcrgos pārdos Jē-
kaba Pētera d. Broka neku-
stamo īpašumu Tukuma apr.
Zemītes pag. ,,Radziņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 5346
20,74 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtētspar Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5/ ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18889 Tiesu izpild. K.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Jāņa Baloža 1931. g. 28. jan-
vāri, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa, Veltas-
Elizabetes un Skaidrītes-Mildas
Baložu nekustamo īpašumu Talsu
apr. Vandzenes pagastā Oktes
muižas „Siile" mājas, 85,62 de§.
platībā, ar zemes grāmatu reģ*
Ns 2605:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5109,24
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtējuma summas, un jāstāda
priekša apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izoildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18891 Tiesu izpild. K.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Va'sts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
28. janvāri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Karolines

Pušgalvs.dzim.Žvigul, nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Sesavas
pag. ,,Kliestu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ Ne 2847;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.800,—;

3) ka īpašums ajjgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 29.700,—
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jā-
iesniedz apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g.23. oktobrī.
18894 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka a/s ,,A . M Šmidt" un
citu prasību apmierināšanai no
Jēkaba Veinberga 1931. g.28.jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Jura d.
Veinberga Jelgavas pilsētas ne-
kustamo īpašumu Dobeles ielā
Ns 64, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 71 un 71a;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 15.221,33
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18890 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ns 11, paziņo, ka:

1) Britānijas-Baltijas tirdznie-
cības akciju sabiedrības prasībā
par Ls 940 ar izdevumiem, pret
Andreju Blūmu, 1931. g. 29. jan-
vārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā izsolē pārdos
Andreja Pētera d. Blūma (Bloma)
un līdzīpašnieka Jāņa Pētera d.
Blūma (Bloma) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Mētrienas pagastā un sastāv no
Ļaudonas-Odzienas muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Līce-Vīksne
(Vīkšņi)", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1504 un aptver
255,76 pūrvietas ar 206,65 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) īpašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 638
un 200 kr. cara rubļiem un par
labu Andreja un Jāņa Pētera d.
Blūmu (Blomu) mātei 1904. g.
19. maija dāvināšanas līgumā
noteiktām mūža dzīvokļa un
uztura tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā:

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10°/r
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 24. oktobrī.
18957o Tiesu izpild. v. i. Šterns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sab.
1931. g. 28. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības Jelgavas pil-
sētas nekustamo īpašumu I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 204 ac;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,--;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 40.533,33
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18892 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sa-bas
1931. g. 28. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības un citu Jelga-
vas pilsētas nekustamo īpašumu
II hip. iec, ārzemes grāmatu reģ.
Ns 175 1it. A;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka īpašums nav apgrūtināts
ar hipot. parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
;īr ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobri.
18893 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Žaņa
Jēkaba dēla Šiliņa nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Rundāles
pag. Rundāles ūdensdzirnavas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8717,
15,30 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18.300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar ' hipotēku parādiem par
Ls 52.200,— ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18896 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Malvīnes Lobachs pra-
sības apmierināšanai no Lud-
viga Birkenšteina 1931. gada
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ludviga
Kriša d. Birkenšteina nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Irlavas
pagasta ,,Novadniek-Kriš" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2551;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5719,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, L930. g. 23. oktobrī.
18958 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ne 24, ist 20, paziņo:

1) ka Finanču ministrijas pra-
sības pēc 1924. g. 16. oktobri
ar žurn. Ns 3076 korrob. parāda
raksta un citu apmierināšanai
1931. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos otros torgos pārdos
Kārļa - Heinricha, Viktora-Gu-
stava un Edgara - Kristjāņa
Kroiču Jelgavas pilsētas ne-
kustamas mantas II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 195,
196, 197a un 198;

2) ka nekustamās mantas
publiskiem torgiem apvērtētas:
pirmā par Ls , 93.000,—, otrā
par Ls 111.000.—, trešā par
Ls 45,000,-— un ceturtā par
Ls 51.000,— ;

3) ka nekustamas mantas
apgrūtināta ar hipotēku parā-
diem par Ls 300.000,— ar %
katra:

4) ka personām, kas veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamiem īpašu-
miem, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītājā kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18959 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Teodora Kaufmaņa pra-
sības apmierināšanai . no Zetes
Friča m. Als 1931. g. 28. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Līnas Sniķers, Cecilijas
Jegers, Jāņa un Ievas Mckevicu
un Zetes A'ls nekustamu īpašumu
Talsu apr. Nogales pag. Nogales
muižas ,,Ba!taču" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 28.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16.700
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18960 Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales artilērijas pulks
Krustpils muižā, š. g. 6.novembrī,
pulksten 11,30 pārdos jauktā
izsolē šādus materiālus, iegūtos
no nolietotām valsts mantām:

1) Vilnas lupatas . . 709,70 kg
2) Brezenta lupatas . 37,95 ,,
3) Ādas lupatas. . . 682 25 ,,
4) Kažoku lupatas. . 52,70 ,,
5) Maisu lupatas . . 193,— ,,
6) Striķu atkritumi . 122,90 „
7) Dzelzs un skārds. 381,93 ,,
8) Misiņa lūzums . . 0,96 ,,
9) Zirga astri. . . . 3,60 ,,

10) Ekipāžu, divjūga. 1 gab.
11) Rakstāmmašīnas

„Ideal" 2 „
Mantas apskatāmas katru

darbdienu no pulksten 9 līdz 16.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1930. g. 6. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Šķūņu
ielā Ns 30/32 pārdos Jāņa
Nelsona kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un
dažādiem kungu un dāmu mē-
,te|u un uzvalku drēbes gabaliem
un novērtētu par Ls 8906,—
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankai pienākošā īres pa-
rāda segšanai. 18963v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. novembrī,
pulksten 10 no rīta, Valdemāra
ielā Ni 21 pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Corna un Nikolaja Kārk-
īiņa kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm ,,Steinveis Cimmer-
man" firmas, vērtībā par Ls 460.

18932v
Ludzas apriņķa pol. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka š. g.
7. novembrī, pulksten 10 no rīta,
Pracepoles muižā, Pildas pagastā
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pils. Jāņa
Brica kustamo mantu, sa-
stāvošu no 3 zirgiem un 1 vāģiem,
novērt, par Ls 1350,—, dēļ nomas
naudas par 1928.,'30. g. piedzī-
šanas pēc Ludzas apr. valsts
zemju inspektora 1930. g. 18. okt.
raksta Ns 7904-k.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Dundagas pagastam
vajadzīgi

2 skolotāji
Dundagas 6-klasīgā un Dinsberga
[ pakāpes pamatskolā un

1 vecmāte
Ģipkas rajonam.

Kandidāti uz skolotāju vietām
tiek uzaicināti pieteikties rak-
stiski, pieliekot dokumentus vai
to norakstus, Dundagas pagasta
valdē līdz š. g. 12. novembrim.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes 15. nov. sēdē, pīkst. 14.

Kandidātes uz vecmātes vietu
var pieteikties rakstiski Dun-
dagas pagasta valdē līdz 15. no-
vembrim vai vēlēšanas dienā
15. novembrī, pulksten 15, pie
pagasta padomes.

18947v Pagasta valde.
Būvniecības pārvalde izsludina

par nederīgu nozaudēto spridzi-
nāšanas meistara apliecību, izd.
Mežu departamentā 1922. g.
18. oktobrī ar Ns 23256 ar An-
dreja Naumaņa vārdu. 18962v

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apliecību Ns 13125, izd. no Dau-
gavpils kara apr. priekšnieka
1928. g. 17. sept. ar Jāzepa Vit-
kovskis vārdu, dzīv. Dārza ielā
Ns 21, dz. 1, ka nozagtu.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apliecību Ns 1161, izd. no Jūras
aviācijas nodaļas komandiera
1926. g. 30. maijā ar Eižena
Sarkana vārdu, dzīv. Meža ielā
Nš 4a, — ka pazaudētu. 18934v

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 08880, kā
nozaudētu, izdotu 1926. gada
14. oktobri ar Otto Smiltina
Vārdu. L 4956 18975'

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību, izd. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 17. janvārī
ar N» 5296a ar Jāņa Varfola-
meja d. Zubova, dzim. 1894. g.
vārdu. 18930v

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ns 009516,
izd. 1928.g. 8. febr. no Vidzmuižas
pag. valdes ar reC'. Ns 2510 ar
Venerandas Bruzgūls vārdu.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 2974 ser. NM
Ns 004774, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 14. aug. ar Jāņa
Bogdanova vārdu. 18580o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
28. janvāri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Doro-
tejas Pētera meitas Andersones,
dzim. Dālbiņš nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Struteles pag.
Struteles dzirnavas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3643, 19,44 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 10.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8.300,—
ai- %. , ., .

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
Īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18895 Tiesu izp. K. Burdais

1.1.Mielo i lielu pārvaMe
(Valdemāra ielā Ns 10 12)

I. iegādās jauktā izsolē
Š. g. 4. novembrī, pulksten 11:

1) dzelzs gultas 1000 gab.
2) kareivju-instruktoru skapīšus. 100 „
3) ķebļus 200 ,, un

II. rakstveida izsolē
a. g. 6. novembrī, pulksten 11:

velosipēdus 20 gab.
Izsole notiks pārvaldes izsoļu tepās augšminētās dienās un

stundās. Izsoles drošība - 5% apmērā no piedāvājumu konsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldes apgādības nodaļā. " L4967

/. Siguldas kājnieku tulks
š. g. 10. novembrī, pulksten 10, noturēs pulka štābā Alūksnes pilī

jauktu izsoli uz svaigas liellopu gaļas piegādi
pulka vajadzībām laikā no š.g. 1. decembra līdz 1931. g. 1. aprīlim:

Alūksnē apm. 10 tonnas
Gulbenē , 5 ,,
Balvos ,, 2 ,,

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā pulka kasē vai
izsoles kornmisijai nodrošinājums 8 sant. apmērā par katru pie-
dāvāto kilogramu gaļas.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0,40 zīmognodevas,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 7. Siguldas kājnieku pulka
gaļas izsoli 1930. g. 10. novembrī priekš Alūksnes" resp. ,.priekš
Gulbenes" resp. ,,priekš Balviem" iesūtāmi pa pastu vai iesniedzami
pulkam pirms izsoles atklāšanas.

Ar gaļas izsoles un piegādes noteikumiem, kā arī gaļas kondī-
cijām var iepazīties pulka štābā darbdienās no pulksten 9—15.

L 4962 18977oPir

LĒMUMS.
1930. g. 24. oktobrī,
Daugavpils muitas

kopsēde caurskatīja savu š. g.
konfiskācijas lietu Ns 95, par
Itu-Reizi Štein apvainotu 1 gultas
segas ienešanā un slēpšanā, pēc
taksācijas Ls 7,— vērtībā, un
atrada, kā minētā sega ir bijusi
slēpta no muitas kontroles, ko
ievērojot un pamatojoties uz
muit. lik. 1022., 1105. un 1107.
p. pam. nolēma: aizturēto
gultas segu konfiscēt.

Šo lēmumu uzskatīt par pa-
sludinātu Štēin, no viņa iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un uz
muit. lik. 1107. p. pamata, viņu

. var pārsūdzēt uz Finanču mini-
strijas Muitas departamenta
vārdu 3 nedēļu laikā no lēmuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
Pārsūdzība jāapliek ar zīmogno-
dokli Ls 0,80 apmērā un jāiesniedz
caur Daugavpils muitu personīgi,
jeb arī piesūtot pa pastu. 18929v

Muitas priekšnieks (paraksts).
Darbvedis!. Znotinš.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 6. novembrī, pīkst.
10 rītā, Matīsa ielā Ns 40/42,
Atsevišķas tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Hackelim Paster-
nakam piederošo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 408.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18964v

Risas pilsētas slimnīcu takses papilina.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1930. g. 18. septembra

lēmumu, kas apstiprināts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta š. g. 20. oktobra rakstu Ns 92602, Rīgas pilsētas valde
paziņo, ka 1930. g. 24. aprīļa domes sēdē pieņemtā slimnīcu takse
(pub' l ,,Vald. Vēstn." 1930. g. Ns 109 papildināta:

Par ārstēšanos Rīgas pilsētas slimnīcās jāmaksā:
1. Par personām, kas nedzīvo Rīgā un ārstējas uz Rīgā

atrodošos valsts iestāžu un slimo kasu rēķina, pirmā un otrā pilsētas
slimnīcā Ls 5,01, bērnu slimnīcā, kaulu tuberkulozes nodaļā un
,,bērnu silē" bērnu namā Ls 6,—.

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā un ārstējas uz Rīgā neat-
radošos valsts iestāžu un slimo kasu rēķina, pirmā un otrā pilsētas
slimnīcā Ls 4,75; bērnu slimnīcā, kaulu tuberkulozes nodaļā un
,,bērnu silē" bērnu namā Ls 5,—.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
18923v Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Zemgales divīzijas intendanta Daugavpili,
Karavanes ielā Ns23

1930. g. 12. novembrī, pulksten 10 Izdos jauktā izsolē

apm. 45 tonnas svaigas
liellopu salas piegādi

Daugavpils garnizona vajadzībām no 1930. gada 1. decembra līdz
1931. gada 1. aprīlim. L4957

Izsoles drošība Ls 60,— no katras piedāvātās tonnas. Tu-
vāki paskaidrojumi Zemgales divīzijas intendantūras kancelejā
Daugavpilī, Karavanes ielā Ns 23, katru darbdienu no pīkst. 9—15.

<J^>^ mdien, 3. novembrī š. g., pīkst. 1 dienā,
U.tm.mMļ9C pārdos Rīgas biržas zālē. Rīgas starpt. bankas
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Hr. 2157 Ls 20.000 nom.
ingros. uz nek. īpaš. 1 hip. iec, Spīķera ielā Ns 49, zem. gr. reģ.
Ne 950, grupa IV Ns 56. Tuvākas zinas Rīgas starpt. bankā no
pulksten 10—3.

18974 2* Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

<«^U_,____ -^
§? g. 6. novembrī, pulksten 3 pēc pusdienas,

mttīmMļBC Latvijas spedicijas akc. sab. ,,Gerhard & Hey"
telpās, Vaļņu ielā N? 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā un uz at-
tiecīgas personas rēķina pārdos otrreizējā atklātā vairāksolīšanā:
Marka „Rīga 1!" — ? kastes un 1 iesaiņojums tekstilmašīnas,

br. 2550' kg. Ūtrupe sāksies ar Ls 2000,—.
Marka ,,Reval 1" — 1 kaste mašīndaļas, br. 336,6 kg. Ūtrupe

sāksies ar Ls 1500,—.
Nenomuitotie objekti atrodas tranzitnoliktavā Ns 8, Eksport-

ostā. Iemaksa 25% no vērtības; atlikums pie pārņemšanas, bet
ne vēlāk kā 2 nedēļas pēc pārdošanas. Tuvākas ziņas augšā
minētajā sped. akc. sab.

1896! Zvērināts Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Rīgas pilsētas Iii takses papilflijumi.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1930. g. 15. maija,.
21. augusta un 18. septembra sēdē un publicēti

saskaņā ar pilsētu nolikuma 82. p.
Saskaņā ar Rīgas pilsētas domes 1930. g. 15. maija, 21. augusta

un 18. septembra lēmumu Rīgas pilsētas tirgu takse tiek papildināta
ar sekošo: . . , .... - .A. nodaļas papildinājums.

7) Par tirdzniecības vietām uz atklātiem laukumiem Cen-
trāltirgū jāmaksā:

a) Par katru kvadrātmetru dienā Ls 0,15
b) ,, ,, ,, nedēļā ....,, 0,75
c) ,, katriem rokas ratiņiem dienā. . . . ,, 0,75
d) ,, katru vienjūgu vezumu „ 1,50
e) ,, ,, divjūgu 2,25
f) ,, ,, automobili „ 4,50

D. nodaļas papildinājums,
Centrāltirgus palieveņos jāmaksā:
1) pārslēgtām:

1 kategorijas vietām Ls 160 par kvadrātmetru gadā
II „ , „ 130 ,,

III „ ,, „ 110 „
2) par atklātam :

I kategorijas vietām Ls 135 par kvadrātmetru gadā
II „ ., „ 110 ,,

III „ „ „ 95 „ „ ,, '
Piezīme 1. Šī Centrāltirgus palieveņu takse kā par atk'ātām,

tā arī par slēgtām vietām pazemināta par 10°/0 uz vienu
gadu, skaitot no 1930. g. 1. novembra.

Piezīme 2. Zvējniekiem-pašražotājiem par dienas vietām
sīktirdzniecības palieveņos jāsamaksā par tirdzniecības
vietas ārējās malas katru tekošu metru Ls 0,75 dienā.

3) Par ledus kastes lietošanu jāmaksā Ls 20 gadā;
4) Zivju tirdzniecības nodaļā pašiem tirgus vietu turētājiem

jāsamaksā par patērēto ūdeni, ieskaitot arī ūdens mērītāja īri;
5) Par pagraba telpu lietošanu jāmaksā Ls 20 gadā par katru

kvadrātmetru.
E. Centrāltirgus saldētavas takse.

I. Par sasaldēšanu un uzglabāšanu saldētavā ar zemo tem-
peratūru (—60 līdz —8° ):
1) par lašiem pirmās 30 dienas 100 kg Ls 24,—

.katras nākošās ... 30 ,, 100 kg ,, 6,—
2) ,, pārējām zivīm ,, 30 „ 100 kg „ 7,50

katras nākošās ... 30 ,, 100 kg ,, 3,50
3) ,, gaļu. ,, 30 ,, 100 kg ,, 7,50

katras nākošās . . . 7. ,, 100 kg ,, 1,25
4) ,, sasaldētā veidā pieve-

stiem medījumiem. . . ,, 15 ,, 100 kg ,, 3,—
katras nākošās ... 7 ,, 100 kg ,, 1,—

5) ,, svaigā veidā pievestiem
medījumiem ..... ,, 30 ,, 50 kg ,, 4,—

katras nākošās ... 7 ,, 50 kg „ 0,50
6) ,, sviestu „ 7 : „ 100 kg „ 2,—

katras nākošās ... 7 ,, 100 kg ,, 1,—
II. Par pārējām saldētavas telpām nodevas jāmaksā pēc

ieņemtās platības un proti:
par 1 kv. metru

gadā mēnesī dienā
1) par vēsinātavas telpām ar vidējo

temperatūru:
a) zivju uzglabāšanai (temp. —2°

? līdz —40) Ls 200 Ls 25,— Ls 2,—
b) sviesta uzglabāšanai (temp. —0°

līdz +20) ,,180 .„ 22,50 . „ 1,80
2) par telpām ikdienišķai lietošanai ar

mēreno temperatūru (zivīm, gaļai
un medījumiem+2° līdz +-4P, bet
sviestam h40 1īdz+60) ,,135 „ 17,— „ 1,30

III. Par saldētavas apmeklēšanu ārpus noteiktā laika jā-
maksā katru reizi Ls 2.

F. Centrāltirgus lieltirdzniecības palieveņa takse.
Centrāltirgus lieltirdzniecības palievenī jāmaksā:

a) par pastāvīgām vietām Ls 110,— par kv. m gadā
b) ,, dienas vietām ,, 0,75 ,, kv. m dienā

Pezīme. Vietas iedalāmas ar 12—21 kv. m lielu platību,
pie kam vienai personai izdod ne mazāk par pusvietu.

Pilsētas galva A. Krieviņš.
18924v Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.



Babītes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Latv. iekšz. pasi
ser. NP Ns 007814, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 16. febr.
ar N° 1014 Andrejam Dancim;
kara kļaus, apliecību Ns 1925,
izd. no Rīgas kara apr.apsardz.
priekšu. 1919. g. 22. nov. par
nederīgumu kara dienestam ar
Andreja Dancis vārdu un zirga
pasi N"? 420/17765, izd. no Katla-
kalna pag. valdes 1926. g. 30.de-
cembri ar Mārtiņa Kvastiņa
vārdu, kas pēc tam pārvesta uz
Andreja Dancis vārdu. 18375o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BL Ns016801
izd. 1928. g. 26. maijā rio Dau-
gavpils prēf. ar Leona Vētrina
vārdu. 18373o

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CK Ns 017706,
izd. no Zālītes pag. valdes
1928. g. 1. jūn. ar Otilijas-Vērās
Skriba vārdu. 18204o Rotas lietu tirdzniecības i

lipniis a/s L Mals
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
š. g. 17. novembrī, pulksten 21,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 31, dz. 5.

Dienas kārtība:
1; valdes ziņojums par sabiedrī-

bas stāvokli,
2) akciju kapitāla paplašināšana,

vai sabiedrības likvidācija un
3) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, tiek lūgti iesniegt savas
akcijas valdei Rīgā, Kaļķu ielā
Ne 1, saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 52,* ne vēlāk kā līdz
Š. g. 10. novembrim.

Piezīme. Pamatojoties uz
s-bas statūtu § 60, akcionāru
nesanākšanas gadījumā notiks
otra sapulce, ar to pašu dienas
kārtību š.g. 5. decembrī, pulksten
21, tanīs pašās telpās, kura
skaitīsies par pilntiesīgu pie jeb-
kura katra ieradušos akcionāru
skaita. 18941o Valde.

Latvijas atjaunošanas s-bas
„L A T S"

akcionāru kārtēja
pilna sapulce

notiks sabiedrības galvenā kan-
tora telpās Rīgā,' Dzirnavu ielā
Ns 91,š.g. 20. novembrī, pulksten
2 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas ;
2) Pārskats par sabiedrības dar-

bību 1929. gadā;
3) Budžets 1930. gadam;
4) Turpmākā darbība;
5) Papildu akciju izlaidums;
6) Apvienošanas jautājums;
7) Vēlēšanas;
8) Dažādi jautājumi.

18966v Valde.

Lauksaimniecības ražojumu
pārstrādāšanas

paju sabiedrības
Vecmēmeles muižā

dalībnieku
ārkārtēja sapulce

tiek sasaukta no sabiedrības
valdes š.g. 19. novembrī, pīkst. 4
pēc pusdienas, valdes priekšsēdē-
tāja E. Bērziņa dzīvoklī, Baznīcas
ielā N' 14, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas jaunievēiēšana.
2) Citi jautājumi. 18980

Sabiedrības valde.

Bezpartejisko

Latvijas Alvim M\.
Čiekurkalna nodaļas

š. g. 19. oktobrī sarīkotās mantu
izlozes rezultāti:

Vinnesti vērtībā no Ls 100—
135, krituši uz Ns Ne 79, 1410,
vērtībā no Ls 10—20 uz Ne Ne842,
1763 un vērtībā no Ls 1—10 uz
Ne Ne 11, 94, 117, 120, 175, 179,
181, 187, 190, 193, 209, 211, 288,
302. 356, 361, 393, 452, 482, 487,
513, 548, 594. 657, 658, 716, 721
743, 752, 774, 776, 789, 802, 835,
836, 840, 883, 902, 935, 1007
1070, 1080, 1089, 1121, 1187
1198, 1240, 1281, 1312, 1323'
1330, 1334, 1344, 1350, 1351,
1361, 1437, 1461, 1470, 1489,
1494, 1508, 1525, 1540, 1543
1574, 1606, 1607, 1617, 1659,
1694, 1718, 1740, 1767, 1921,
1971. Vinnestus izsniedz Brīvības
ielā Ne 67, pirmdienās un ceturt-
dienās no 16—20. Vinnesti iz-
ņemami mēneša laikā, neizņemtie
vinnesti pāries b-bas īpašumā.

18968o
Bērzmuižas pag. valde, Jelgavas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 25864, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšu. 1928.g.
ar Kārļa-Bernharda Lilienfelds
vārdu. 18202o

Krāj-aizdevu sabiedrības
pie kredītiestāžu darbinieku

savienības Latvijā
fivtzārt pilnasapulce
notiks ceturtdien, 1930. g. 13. no-
vembri, pulksten 6 vakarā, Rīgas
Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Statūtu 82. § grozījums.

Gadījumā, ja" uz šis sapulces
neierastos pietiekošs biedru skaits
tad otrreizējā pilna sapulce no-
tiks turpat tanī pašā dienā,
pulksten 7 vakarā ar to pašu
dienas kārtību, kura būs piln-
tiesīga pie kura katra ieradušos
biedru skaita.

Biedri, kuriem nav iespējams
piedalīties pilnā sapulcē, var
izdot attiecīgas pilnvaras, pie
kam viens biedrs nedrīkst uz-
ņemties vairāk kā 2 pilnvaras.

18942v Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

A/S „J. Zandbergs un biedri" zv.
kurators zvēr. adv. J. Dambe-
kalns paziņo, ka 1930. g. 5. no-
vembrī, pulksten 6 vakarā, Rīgas
apgabaltiesas telpās tiek sasaukta
parādnieces A/S „J. Zandbergs
un biedri"

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zv. Kuratora ziņojums un vi-
suma aprēķina pieņemšana;

2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi saimnieciski jautāiumi.

1930. g. 25. oktobrī.
18965v Zv. kurators:

zvēr. adv. Dambekalns.
Rugāju pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KT Ns 21627,
izd. no Rugāju pag. valdes
1928. g. 10. maijā ar Donata
Jēzupa d. Zacharans vārdu.

Uzaicinājums.
Uzaicinu visus, kas 1927. g.

skaitījās par biedriem „Latvju
kultūras veicināšanas un palīdzī-
bas biedrībā latvjiem ārzemēs"
ierasties š. g. 10. novembrī,
pulksten 14, Ģertrūdes ielā 24,
dz. 30, dēļ jautājuma izšķiršanas
par šīs biedrības darbības iz
beigšanu.

Bij. biedrības priekšnieks
18939o Jākobsons.

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
Latv. iekšz. pasi ser. CJ Ne023352
kārtas Ne 352, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 10. okt. ar Kārļa
Vīns vārdu un zirgu pases 1) Ne64
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
11. dec.,2) Ns 1348, izd. no Taur-
kalnes pag. valdes 1929. g.
26. febr., reģistrēta Vecsaules
pag. valdē ar Ne 76 un kara
klausības apliecību Ns 19489,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pārv*. 1924. g. 4. nov., visi
dokumenti ar Kārļa Vīns vārdu.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 249/7449, izd. no Asūnes
pag. valdes 1926. g. 6. febr.
ar Pētera Alekseja d. Pavlin
vārdu un pārrakstītu uz Vasilija
Filipova vārdu. 18199b

Liepājas 2. pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam ar Ns 2034, izd. 1930. g.
24. febr. no Liepājas kņra apr.
priekšu, uz 1908. g. dzim. Alek-
sandra Meška vārdu. 18926v

» ?? ?«

£>ažādi
sludinājumi.

? i

Aizputes
Vācu krāj-aizd. sabiedr.

paziņo,
ka sākot ar šo dienu aprēķinās
par noguldījumiem uz tekoša

rēķina kontu 4% gadā.
Aizputes vācu krāj-aizdevu

18431 sabiedrība.
Maksātnespējīgā parādnieka

Lipka Rudina zvērināts kurators
— zvēr. adv. V. f. Rūdigers —
uzaicina minētā parādnieka
kreditorus uz

vispārējo kreditoru sapulci,
kura notiks 1930. g. 4. novembrī,
pulksten 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā kuratora ziņojums;
2) Zvērinātā kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana;
4) Nekustamo īpašumu jautāj.;
5) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. 25. oktobrī.
Zvērināts kurators:

18967v Zv. adv. V. f. Riidigers.

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētos
nozaudētos dokumentus ar Jūlija-
Eduārda Lellis vārdu: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser.PZ Ns00807I,
izd. no Jērcēnu pag. valdes
1927. g. 4. okt., 2) zirga pasi
Ns 906, izd. no Naukšēnu pag.
valdes 1929. g'. 19. okt. 18377b

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ns 3913 no 1928. g. 2. febr.,
kura izdota ar Helēnas Udrišs
vārdu. 18378b

Liepājas pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 7216,
izd. no Liepājas kara apr. priekšu.
1921. g. 18. aug. ar Jāna jāna d.
Ķīseļa vārdu. ' 18372o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns —, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1926. g. reģ. Ns 227
ar Kazmers Lipskis vārdu.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns—, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1927. g., reģ. Ns 511
ar Vladimirs Belokurovs vārdu.

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr,, izsludina par iznīcinātu
ugunsgrēkā, kara kļaus, apliecību
Ns 2142, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1926. g. 28./30. janv.
ar Iļja Meikula d. Žaiajevs vārdu.

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto (nozagto)
Latvijas iekšz. pasi Ns 3393,
ser. NL Ns 002993, izd. no
Kaunātes pag. valdes 1927. g.
5. dec. ar Jāņa Gaveika v. 18101b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

.liepājas savstarpējās frreditbiedrības likvidācijas kommisijas
Salīgais daroīfias pārsfzats par laiku no 102Z. £. 1. ianvāfa līda: 1930. £. 2- sentemnrim.

A K T I V S PASĪVS. Ls

I Kase Ls Ls IX. Noguldījumi.
Atlikums no 1921. g. 31. decembra " . . 127,80 Izmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 6 203,87
Izņemts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 27 629,59 27 757,39 X. Tekoši rēķini.
Izdots laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. <?. 2. septembrim 27 757,39 Izmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim I 600,05

II. Tekošs rēķins Latvijas bankā. (Noguldīts 1922. g. līdz likvidācijas izsludināšanai Ls 148)

Atlikums no 1921. g. 31. decembra ' 3 286,90 XI. Atmaksājama biedru nauda.
Noguldīts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 6 297,01 Izmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 0,40
Pieskaitītas rentes no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim . . . 207,97 9 791 88 XII. Kredītbiedrības aizņēmums okupācijas laikā.
Ieņemts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim -. 9791,88 Atmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 21,60

III. Diskontēti vekseļi. XIII. Pārejošas summas.
Atmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim .... I 928,80 Ieņemts laikā no 1922. g. I. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 1462,03

IV. Aizdevumi pret negarant. vērtspapīriem. XIV. Rentes un dažādi ieņēmumi.
Atmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim .... 968,78 Ieņemts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim '. . . 8025,34

V. Aizdevumi spec. tek. rēķinu veidā. XV. Nodokļi.
Atmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim .... 5046, 16 Pieskaitīts laikā no 1922. g. !. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim 258,60

VI. Likvidācijas izdevumi. Iemaksāts Latvijas bankas Liepājas nodaļā laikā no 1922. g. I. janvāra līdz 1930. g.
Izdots iaikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2.'septembrim 9337,93 2 - septembrim 362,64

VII. Izmaksātas rentes.
Izmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim .... 3196,64

VIII. Pārejošas summas.
Izmaksāts laikā no 1922. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 2. septembrim .... 737,25

Piezīme. Saskaņā ar Liepājas savstarpējās kredītbiedrības pilnas biedru sapulces lēmumu no š. g. 20. jūnija kredītbiedrības likvidācija izbeigta.
17955r Liepājas savstarpējās kredītbiedrības likvidācijas kommisija.

Rīgas akc. sab. TEKSTU" bilance 1930. g. 31.martā.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs (mašīnas Akciju kapitāls. . . 140 000,—
Maskavā) .... —,02 Rezerves kapitāls . . 6 762,93

Kasē 188,27 Kreditori 45 067,60
Tekoši rēķini kredit- Peļņa:

iestādēs ' . .... 1043,42 1929./30.g.
Saņemšanas vekseļi . 535,13 peļņa. -. 2 019,92
Vērtspapīri 6 440,— Nesadalīta
Dalību nauda citos uz- agrākoga-

ņēmumos 160 000,— du peļņa. 15 791,39 17 811,31
Debitori 32 972,81
Preces 8 462,19

Ls 209 641,84 Ls 209 641,84

Peļņas un zaudējumu konts 1930. g. 31. martā.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Algas un atalgojumi 17 306,04 Bruto peļņa uz nār-
Tekoši izdevumi . . 10 588,20 dotām precēm ' . . 993,42
Nodokļi 1 222,64 Procenti 6 236,82
Apdrošināšana . . . 312,93 Dažādi ienākumi . . 24 219,49
Tīra peļņa 1929,/30.g. 2 019,92

Ls 3! 449,73 Ls ~ 3~ī"449J3
18911 Valde.

Latvijas skolotāju slimokases
statūtu izstrādāšanas kommisija,

kurai uzlikts par pienākumu vadīt arī 1930. g. pilnvarnieku vēlēšanas, paziņo ka 1930. g. 30. novembrī
notiks pēc Latvijas skolotāju slimo kases statūtos §§ 95.—128. noteiktās kārtības

dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 99. tiek paziņots, ka:

a) 1. oktobrī Latvijas skolotāju slimo kasē Vidzemē, Kurzemē un Zemgalē apdrošināti 4629 dalībn.;
b) dalībniekiem jāievēl 40 pilnvarnieki un 40 viņu vietnieki;
c) statūtos noteiktā kārtībā sastādīti kandidātu saraksti iesniedzami slimo kasē Rīgā, Dzirnavu

ielā Ne 12/14, darba dienās no pulksten 10 līdz 12 līdz 1930. g. 10. novembrim ieskaitot;
d) sarakstā jāuzrāda kandidāta vārds un uzvārds, nodarbošanās un darba vieta, kā arī jāapzīmē

persona, kurai kandidātu saraksta sastādītāji uzticējuši iesniegt kandidātu sarakstu kases
valdei un būt par saraksta sastādītāju pārstāvi vēlēšanu lietās. Kandidāts nevar parakstīt
kandidātu sarakstu;

e) kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos paredzētā kārtībā no ne mazāk kā 55 dalīb-
niekiem. Sarakstu parakstītājiem blakus saviem parakstiem jāatzīmē savs dalībnieka Ne

f) vēlēšanas notiks 1930. g. 30. novembrī, pulksten 10—20 ar negrozāmiem kandidātu sarakstiem
šādās vietās:

1. Rīgā Slimo kasē, Dzirnavu ielā Ne 12/14.
2. Liepājā Slimo kases ambulancē, Kūrmājas prosp. Ns 8.
3. Priekulē Priekules pils. 6-kl. pamatskolā.
4. Aizputē Aizputes l latv. pamatskolā, Lielā ielā Ne 22.
5. Kuldīgā Kuldīgas I latv. pamatskolā, Ventspils ielā Ns 26.
6. Saldū Saldus pils. latv. pamatsk., Upesmuižas ielā Ns 31/35.
7. Ventspilī Ventspils II latv. pamatskolā, Skolas ielā Ne 3.
8. Tukumā Durbes pilī.
9. Talsos Talsu pils. latv. pamatskolā, Gaismas ielā.

10. Kandavā Kandavas pils. latv. pamatskolā, Lielajā ielā Ne 9.
11. Aucē Auces pils. latv. pamatskolā, Mātera ielā Ne 11.
12. Bauskā Bauskas pils. latv. pamatskolā, Rūpniecības ielā Ne 12.
13. Jēkabpilī Jēkabpils pils. I pamatskolā, Lielā ielā Ns 128.
14. Grīvā Grīvas pils. latv. pamatskolā, Kalkūnes ielā.
15. Subatē Subates pils. latv. pamatskolā, Skolas ielā.
16. Aknistē 6-kl. pamatskolā, c. Aknisti.
17. Rembatē 6-kl. pamatskolā, Rembatē.
18. Inčukalnā Slimo kases sanatorijā, c. Inčukalnu.
19. Siguldā Siguldas pils. 6-kl. pamatskolā, Līvkalna ielā Ne 12.
20. Madonā Madonas pils. 6-kl. pamatskolā, Rīgas ielā Ne 4.
21. Gulbenē Gulbenes pils. 6-kl. pamatskolā, Parka ielā Ns 1.
22. Valkā Valkas pils. I pamatskolā, Raiņa ielā Ns 28.
23. Alūksnē Alūksnes pils. latv. pamatskolā * M. Ezera ielā N? 2..
24. Valmierā .......... Valmieras pils. II latv. pamatskolā, Bastiona ielā Ne ffr_
25. Ainažos Ainažu pils. pamatskolā.
26. Rūjienā Rūjienas pils. pamatskolā, Raiņa ielā Ne 5.
27. Limbažos Limbažu pils. I pamatskolā.
28. Cēsīs Cēsu pils. I pamatskolā, Gaujas ielā Ns 17.
29. Alojā 6-kl. pamatskolā, c. Aloju.

Pie balsu nodošanas jāuzrāda kases dalībnieka jaunā grāmatiņa, izdota 1930. gadā.
Balsis tiks saskaitītas katrā vietā tūliņ pēc vēlēšanu beigām. Galīgos vēlēšanu rezultātus statūtu

izstrādāšanas kommisija aprēķinās 1. decembrī, pulksten 20.
Ja būs iesniegts tikai viens derīgs kandidātu saraksts, tad balsošana nenotiks, bet visi sarakstā

minētie pilnvarnieki un viņu vietnieki skaitīsies par ievēlētiem bez balsošanas.
18969v Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Rīgas teksiillaBu akciju siena, bilance 1930.9.31. martā.
AKTĪVS. Ls PASlVS, Ls

Nekustami īpašumi 871414, 17 Akciju kapitāls 3 500 000,—
Inventārs 2 909 857,25 Rezerves kapitāls 4 348,33
Nākošā gada izdevumi 34 712,11 Amortizācija 872601,25
Kasē 3015,36 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem. . . 490 152,07
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 12 550,16 Kreditori 3 884 558,60
Saņemšanas vekseļi 410 872,42 1929./1930. gada peļņa . 42 553,79
Drošības iemaksas 1 402,20 Nesadalīta agrāko gadu
Dalību nauda citos uzņēmumos . . 791500,— peļņa . 51751,58 94 305.37
Debitori 1 466 640,76
Preces 2344001, 19

Ls 8845 965,62 Ls 8 845 965^62

Peļņas un zaudējumu konts 1930. g. 31. martā.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA. Ls

Algas un atalgojumi 1006 203,79 Ienākums no preču pārdošanas . . 1792 015,74
Tekoši izdevumi 295 761,15 Dažādi ienākumi . . 9 990,47
Nodokļi 35 766,21
Apdrošināšana 101 904,06
Procenti 205 149,27
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 114 667,94
Tīrā peļņa 1929./1930. g. . . . . 42 553,79

Ls 1 802 006,21 l.s 1 802 006,21


	Valdības Vēstnesis no. 244 27.10.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums par pasta noteikumu I daļas pārgrozījumu.��̀ᰀ글ဇ¨検郱븜룏뜜ᣐ뜜ऀꄁࠇ쀼ᜁᣞ鬜T⌈磇
	Rīkojums Nr. 237�慲歔祰攀
	Paziņojums. t�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193塷㬜ꁷ㬜����
	Article
	Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanām.���bㅣ0㜷죛뜜㣜뜜胛뜜⃜뜜������������棜뜜샜뜜ㄜt㬜����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�Ⴐ쬜械쬜颇순순��������}r
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�㜀¤댜ȀЀࠇ蠁䔇倩ጜȀༀࠇ쁔⌈郚쌜ऀᄀഇ쀁
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	Telegrammas
	Māksla�amma
	KURSI
	Article
	Rīkojums Nr. 238�紜졑吜뢏
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


